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3. ETABI ONAYLANDI
Kanal İstanbul Projesinde Son Durum

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı asrın 
projesi olarak lanse edilen Kanal 
İstanbul projesi hakkında çevre düzeni 
plan değişikliği ile imar planlarına 
ilişkin 3. etabı onayladı. Ayrıca 
Kanal İstanbul'a ulaşım için 
güzergahlar belirlendi. n 7’DE

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, İstanbul’da son bir yılda 73 imar planı değişikliği 
yaptı. Yapılan değişikliklerin 11 tanesi 7 iş günü içinde gerçekleşirken, Üskü-

dar’da bulunan 256 metrekarelik arsaya müdahale edildiği öğrenildi.  n 7’DE

256 metrekarelik arsaya da 

müdahale ediliyor

Küçükçekmece Gölünü “Ölü Göl” 

Olmaktan Kurtarın
Uzun yıllardır ihmal edilen, bu nedenle kirlilik tehlikesi yaşayan Küçükçekmece Gölü’n-
de görülen balık ölümleriyle ilgili İBB tüm ekipleri seferber oldu. İBB Çevre Koruma Da-
ire Başkanlığı ve İSKİ ekipleri gölden numune alarak, derinlemesine inceleme başlattı. 

İmamoğlu Ekipleri Seferber Etti

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu da ilgili birimlere, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı’nın ifadesi ile ‘Ölü Göl’ haline 
getirilmiş Küçükçekmece Gölü ile ilgili çalışmaları hızla 
yapmalarını istedi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Kü-
çükçekmece Gölü’nde yaşanan balık ölümleri üzerine 
harekete geçti. Ölümlerin kaynağının saptanabilmesi 
için alınan su ve balık numuneleri detaylı bir analiz 
için laboratuara gönderildi. İBB Çevre Daire Başkanlığı 
ve İSKİ ekipleri, yaşanan balık ölümlerinin kaynağına 
ilişkin detaylı bir rapor hazırlayacak. n 9’DA

Ben hep vefa duygusunun ve kıymet bilmenin çok önemli olduğuna 
inandım. Bu çerçevede bu yazımda 1989 yılında İstanbul’un Büyükşehir 
Belediye Başkanı olarak seçilen ve döneminde İstanbullular için hayati 
önemde projelerin ilklerini gerçekleştiren Prof. Dr. Nurettin Sözen’den 
bahsetmek istiyorum. Çünkü bu anlamda biz İstanbulluların kendisine 

bir vefa borcu olduğuna inanıyorum. n 11’DE

Başakşehir’in plansız yapılanmasıyla bilinen Şahin-

tepe mahallesinde halkla buluşan CHP İlçe Başkanı 

Av. Deniz Bakır ve ilçe meclis üyeleri, bir dokun bin ah 

işit türünden sorunları dinlediler. 2‘DE

Şahintepe’ye Bir 

Dokun Bin Ah Işit

Gelecek Partisi İstanbul İl Başkanı İsa Mesih Şahin, partisinin ilçe kongreleri ve 
İstanbul Siyaset'i üzerine yaptığımız söyleşide çarpıcı bir iddiada bulundu. Şahin; 

“Ak Parti’nin İstanbul’daki görevi muhalefet görevidir. Ama Ak Parti bu görevi yapa-
mıyor. Ak parti İstanbul’da muhalefet refleksine 25 yıldır sahip değil. İstanbul’da bu 

anlamda oluşacak boşluğu biz doldururuz” dedi. n 12”DE

ŞAHIN: “OLUŞACAK 
BOŞLUĞU BIZ DOLDURURUZ”

Isa 
Mesih

Sayın Nurettin Sözen’e 
vefa borcumuz var

Mehmet Berke Merter; 

Bataklık Operasyonu 

Örgütün Gücünü 
Ortaya Çıkardı

9 ülkeyle ortak olarak uyuş-
turucu ve uyuşturucu gelirlerine 
karşı başlatılan ve Cumhuriyet ta-
rihinin en büyük operasyonu olan 
"Bataklık Operasyonu" hakkında 
detaylar belli oldu. n 3’DE

Organik Kurbanlıklar Aktaş Çiftliğinde
Silivri Yolçatı Köyünde bulunan Aktaş 

Çiftliğinde ormanlık ve geniş otlaklarda bes-
lenen  kurbanlıklar bu yıl da alıcısını bekli-
yor. Tarım ve hayvancılığın gittikçe zorlaş-

tığı İstanbul’da Aktaş ailesi kendi mütevazi 
çiftliklerinde yıllar süren bir geleneği ayakta 

tutmak için çaba gösteriyor.. n SAYFA 3’TE

“Asla pes etme” cümlesinin klişe olmasının bir 
nedeni var. Hayat başarısızlıktan başarıya uzanan 
umut hikâyeleriyle dolu. Her başarısızlık aslında 
başarılı olma yolunda ufak bir tümsekten ibaret. 
Bu haftaki konuğum tam da bu klişeye karşılık 
gelen, zorluklara rağmen denemekten asla 
vazgeçmeyen Karaköy esnaflarından olan Pleksici 
Kadriye usta’nın başarı hikâyesi… n 8’DE

“Başta Beni Muhatap Almadılar”
Pleksici Kadriye Usta

“Eyüp Sultan’a Bahar 
Geliyor” Fotoğraf Yarışması 

Ödülleri Sahiplerini Buldu  
CHP İstanbul İl Başkanı Dr. Canan Kaf-
tancıoğlu, CHP Eyüp Sultan İlçe Başkan-
lığı tarafından ‘’Eyüp Sultan’a Bahar 
Geliyor’ temalı amatör fotoğraf yarış-
masının ödül törenine katıldı. n 7’DE

BAŞKAN ÖZTEKIN PROF. 
KURAL’A MISAFIR OLDU

Kağıthane Belediye Başkanı Mev-
lüt Öztekin, Türkiye Gezginler Kulü-
bü Derneği Kurucu Başkanı Prof. Dr. 
Orhan Kural’ın müzeye dönüştürdü-
ğü evini ziyaret ederek incelemelerde 
bulundu. n 4’TE

IBB'den Israf Eleştirilerine 
''Kut-Ul Amere'' Dizisiyle Yanıt

HABERİN DETAYLARI SAYFA 7’DE

ÇALAN VERMEZ, 
BULAN VERMEZ 

40 LIRAYA 
MARKA 

AYAKKABI
HABER SAYFA 3’TE
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Şahintepe’ye Bir 

Dokun Bin Ah İşit

Başakşehir’in plansız yapılanmasıyla bilinen Şahintepe mahallesinde halkla buluşan CHP İlçe 

Başkanı Av. Deniz Bakır ve ilçe meclis üyeleri, bir dokun bin ah işit türünden sorunları dinlediler.

Deniz Bakır

Zekeriya Bulut

BAŞAKŞEHİR- İstanbul’un Kayabaşı Or-
manları ve Şamlar ( Sazlıbosna) barajı gibi doğal 
güzellikleriyle bilinen ilçesi Başakşehir’de en 
önemli sorun imar planları ve çarpık yapılaşma. 
Başakşehir’in imar planları bakımından yaşadığı 
sıkıntının en büyük sebebi ise TOKİ. Özellikle 
Şahintepe bölgesinde hisseli arsalara TOKİ’nin 
uyguladığı ŞERH ve arsaların parçalanarak hepten 
kullanılmaz hale getirilmesi uygulaması nedeniy-
le binlerce ev sahibi mağdur olmuş durumda. 
25 YILDIR YAŞADIĞIM  
3 KATLI BİNAMIN ALTINDA ARSA YOK

TOKİ’nin bölge planları üstündeki ta-
sarrufu ve hisseli arsaları küçük büyük 
demeden 3’e, 5’e bölmesi binlerce 
mağduriyet yaratmış durumda. 
Şahintepe Mahallesi Muratdere 
Caddesi Karahan Sokak’ta oturan 
Zekeriya Bulut isimli vatandaşın 
anlattıkları inanılır gibi değil. 
Yaklaşık 25 yıldır yaşadığı 3 katlı 
evinin altında bir karış arsa yok 
diyen Bulut, size sorarım; ‘’Altında 
arsa olmayan bir yerde benim 3 katlı evim 
var, bu nasıl oluyor? Yani aklı olan biri bana 
anlatsın’’ dedi.
BUNLARDA DİNDE YOK 
İMANDA YOK VİCDANDA

TOKİ’nin talimatıyla bölgenin planlarıyla 
defalarca oynandığını söyleyen mağdur vatan-
daşlar adına açıklama yapan Zekeriya 
Bulut adeta isyan etti. İddialarını ve 
yaşadıklarını sıralayan Bulut, ” 
Aldıkları talimat doğrultusunda 
kendilerine arsa yaratmak adına 
her türlü dolanbazlığı yapan 
plancılar, öyle bir hale geldiler ki 
yıllardır yaşadığımız evin altındaki 
arsayıda aldılar. Yani bırakın dini 
imanı, bunlarda vicdanda yok. İnsaf 
be kardeşim, sizde hiç mi vicdan yok? 
Yıllardır yaşadığım ve 3 katlı olan evimin al-
tındaki arsayı dahi başka yere kaydırdınız. Sadece 
benim değil burada yaşayan herkesin evi ve arsası 
başka yerlere dağıtıldı.  Benim 280 m2 hisseli 
arsam, üstünde de 100 m2  3 katlı evim var. Ama 
şimdi evimin altındaki arsayı bile parçalıyarak 
başka yere kaydırdılar. Neden çünkü benim elim-
de 280 m2 tapum olsa istediklerini yapamayacak-
lar. Onlar ne yaptılar, ben ve benim gibi yüzlerce 
vatandaşın arsasını parçalıyarak, kullanılama-
yacak hale getirdiler. Ve böylelikle kendilerine ve 
yandaşlarına arsa yaratarak rant elde ettiler’’ dedi. 
Ayrıca Bulut, özellikle KURU GIDA HALİ için arsa 
toplandığını iddia ederek, ‘’Bizlerden çaldıkları 
hatta gasp ettikleri arsaları kuru gıda hali başta 
olmak üzere birilerine rant yaratmak amacıyla 
parçaladılar” diye belirtti.
ONLARCA EV UÇTU UÇACAK

CHP heyeti,  Kuru Gıda Hal inşaatı nedeni ile 
evleri zarar gören vatandaşların evlerinide tek tek 
ziyaret ederek bilgi aldılar.  Evlerdeki hasarları 
inceleyen ekip, çok sayıdaki riskli evin notunu 
alarak yetkili makamlara ileteceklerini söylediler. 
Heyet daha sonra Sazlıdere Barajı’nın İSKİ ekipleri 
tarafından temizlenme çalışmalarını izlemek için 
bölgeye gittiler. CHP heyeti daha sonra Güver-
cintepe Mahallesine geçerek atık su borularının 
yenilenmesi hakkında İSKİ ve İGDAŞ ekiplerinin 
çalışmaları hakkında yetkililerden bilgi aldılar.

Vatandaşların sorunlarını dinle-
yen CHP Başakşehir İlçe Başkanı 

Av. Deniz Bakır, ilçe yönetici-
leri ve Belediye meclis üyeleri 

sorunların çözümü konusunda 
vatandaşa aracı olmak adına 

söz verdiler. Şahintepe’nin 
birçok sokağında halkla bulu-
şan CHP heyetine,  Şahintepe 

Mahalle Muhtarı Hüseyin Uçar’ 
da eşlik etti.

BAKIR: BİZ 
SİZİN ADINIZA 

MÜCADELE EDECEĞİZ

Celal KARAALİ - Tolga ÖZDEMİR / KENT YAŞAM

 ‘’100 KAMYON KAÇAK HAFRİYAT DÖKTÜLER’’

Kuru Gıda Hali yakınında evi 
bulunan bir başka vatandaş ise, 
gelişi güzel ve istenilen yere 
dökülen toprak hafriyatından 
şikayet etti. Vatandaş yaşadık-
larını şöyle özetledi: ” Başakşe-
hir’e bağlı Şahintepe’de kaçak 

döküm yasal gibi yapılıyor”. 
Kaçak dökümün oturdu-

ğu evin ikinci katına kadar 
yükseldiğini söyleyen vatandaş 
‘’ Gelişi güzel ve kaçak olarak 
yapılan bu toprak dökümünü İBB 
dahil Başakşehir Belediyesine bil-
dirdim ama hala sağlıklı bir sonuç 

alamadım. Her kurum birbaşka 
kuruma topu atıyor. Yani konu kaçak 

toprak dökümü olduğunda kimse topa 
sahip çıkmıyor. Buraya 100 kamyondan 
fazla hafriyat döküldü. Ben de şantiye işi 
yapıyorum. O zaman bulduğum boş bir ala-
na hafriyatımı dökeyim ve sorana da bahçe 
toprağıdır diyeyim”  dedi.
 ‘’MİLLET UZAYA GİDERKEN, BİZ İNTERNET 
BEKLİYORUZ’’

Bölgede ki imar sorununun 
bir an önce çözülmesi gerek-
tiğine değinen vatandaş, ‘’ 
Benim arsamın imarı olsa 
zaten birçok sorun ken-
diliğinden çözülecektir.  
Yollarımızda asfaltı geçin 
bir çakıl taşı bile yok. İnter-
net yok,  altyapı yok. Korona 
süresince okullar kapandı. Benim 
çocuğum online eğitime katılamadı. Millet 
uzaya gitmiş, biz internet bekliyoruz. Bu-
rası bir köy değil, İstanbul’dayız’’ diye tepki 
gösterdi.
‘’BELEDİYE BAŞKANI SEÇİM SONRASINDA 
HİÇ GELMEDİ’’

Hal inşaatı sırasında evinde oluşan çat-
laklar nedeni ile mağduriyet yaşadığını ve 
bir çözüme ulaşamadığını anlatan bir başka 

vatandaş ise, ‘’ Evimde çatlak-
lar oluştu. İlk etapta yaptıra-
cağız, daha sonrasında ise 
parasını vereceğiz dediler.  
Ama hiç biri olmadı. Başak-
şehir Belediye Başkanı Yasin 

Kartoğlu seçim döneminde 
mahallemizdeki toplantıla-

rında seçim sonrası da gelece-
ğini ve var olan sorunlarımızı 

çözeceğini söylemişti. Hani nerde, 
seçimden bu yana 1 yıldan fazla 
geçti neden gelmedi, neden 
sorunlarımızla ilgilenmiyor? 
Haa derse ki ben bu mahalle-
den istediğim oyu alamadım 
onun için gelmiyorum ve size 
hizmet yok, bizde eyvallah der 
başımızın çaresine bakarız” 
diye konuştu.
‘’KAÇAK HARFİYATTA ÇETELEŞME 
VAR’’

Şahintepe Mahallesi Muhtarı Hüseyin 
Uçar ise bölgede kaçak hafriyat dökme 
konusunda bir çete oluştuğundan bahsede-

rek, ‘’Bununla ilgili olarak kay-
makam ve Belediye başkanı ile 

de görüşüldü. Hatta Basında 
haberleri çıktı. Burada ka-
munun dahi engelleyeme-
diği mafya vari bir sistem 
var.  Kaymakam ile daha 

önceki görüşmemizde 12 
tane aracın kaçak dökümden 

dolayı bağlandığını bize söyle-
mişti. Maalesef ki Şahintepe’de Hafriyat 
dökümü durdurulamıyor” dedi
‘’TOKİ, BÖLGE PLANLARINA ENGEL’’

Şahintepe’nin birçok bölgesinde plan 
eksikliği olduğuna dikkat çeken CHP Başak-
şehir İlçe Başkanı Av. Deniz Bakır, ben de bu 
mahallenin çocuğuyum. Burada doğdum 
burada büyüdüm.  Bölgemizin en önemli 
sorunu imar planlarıdır. Peki bu neden ya-
pılmıyor, sizlerinde anlattığı gibi bölgemiz 

fakir bir bölge. Çok çok yukarılara dayanan 
bir rant hesabı var buralarda. Yani sizlerin 
planlarını yapmak yerine TOKİ kanalıyla 
ve TOKİ yasasıyla garibanların arsalarına 
çökülmektedir. Bu uygulamalar ve sonuç 
bunu gösteriyor.  Burada yeni yapılan öl-
çümler ise kamu ortak parsellerinin yaratıl-
ması yani okul, cami, sosyal kültürel tesis 
alanlarının hesaplanması için yapılıyor. 

Bunlarla ilgili yapılacak kesintilerden 
sonra sizin hissenize düşen mikta-

rını alıyor. Yani oynanan oyun 
belli. Siz mücadelenizi sürdü-

rün bizde siyasi ve hukuksal 
destek verelim. Bu anlamda 
yanınızda olduğumuzu bilme-
nizi istiyorum’’ dedi.

‘’30 YILLIK SORUN İBB TARA-
FINDAN ÇÖZÜLÜYOR’’
Bölgede yaşanılan altyapı ve 

kanalizasyon sorununu çözmek için 
İBB’nin kararlı adımlar attığını anlatan 
Bakır, ‘’Kanalizasyonların geçtiği ana arterler 
İBB’ye ait ama ara sokaklar ilçe  Belediyesi’ne 
ait. İlçe Belediyesi ara sokaklar ile ilgili onay 
verirse, İBB suyun üzerindeki bütün pisliği 
alacak. Aynı zamanda burada 60’a yakın ko-
nut var ve bunlar rezerv alanı olduğu için alt-
yapı yapılamıyor. Onları da biz İSKİ’nin bölge 
müdürü ile birlikte tespit ettik. Bu alana İSKİ 
tarafından foseptik çukuru yapılacak ve akan 
pislikler dereye akmayacak. 30 yıldır burada 
oluşan ve temizlenemeyen dere de temizlen-
miş ve kokuda böylece ortadan kaldırışmış 
olacak. Aynı zamanda balçık dediğimiz ma-
ğaraların önündeki o bölgelerde temizlendi. 
Artık orada koku yok. Şimdi burayı göle bağ-
ladıktan sonra koku kalmayacak. Güvercin-
tepe’nin Cumhuriyet ve Osmangazi Cadde-
si’ndeki kanalizasyon sorunu da Başakşehir 
CHP’li meclis üyelerinin müracaatları ile 
birlikte İSKİ tarafından çözüme kavuşturulu-
yor. İki caddenin kanalizasyonu ve binaların 
bağlantı yolları tamamiyle yapılacak’’ dedi.
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Emek dünyasına dair nice hayati çivi-
ler tek tek sökülüyor!

Sırada, elde kalan tek çivi var...
Bugün yeniden gündem gelen o çivi: 

‘’KIDEM TAZMİNATININ FONA DEVRİ’’ 
üzerinedir.

İlk önce 1986 yılında Turgut Özal tara-
fından gündeme getirilmişti!

O günlerde İstanbul’daki işçilerin 
tepkisini dile getirten 65 bin imzayı top-
layan biz sendika yöneticileri… Başkanlık 
yaptığım BASIN-İŞ’TE toplanarak hem 
toplanan imzalar hem de Kıdem Tazmina-
tı’nın fona devrinin 

‘’İşçileri Çağdaş Köle’’ yapacağı konu-
sunda basına açıklama yapmıştık.

Daha sonra da 
bu imzaları bir 
heyet oluşturup An-
kara’ya götürerek…

Orada: Önce 
TBMM Başkanı 
Sayın Kaya Erdem’e, 
Başbakanlığa, 
SODEP Genel Baş-
kanı Sayın Erdal 
İnönü’ye ve Türk-İş 
Genel Başkanlığı’na 
sunmuştuk! 

İmza veren 
ve vermeyen tüm 
emekçiler dahil olmak 
üzere…

Aramızdan ayrılan siyasilerle 
sendikacıları rahmet ve saygılarla anıyo-
ruz.

Daha sonra…
Gelen tepkiler üzerine, Anavatan Par-

tisi İktidarının ‘KIDEM TAZMİNAT FONU’ 
çalışmasını, geri gelmemek üzere rafa 
kaldırdığını belirtelim. 

Toplanan 65 İmza, Basın-İş’te sendika 
yöneticileri eşliğinde Basın-İş İstanbul 
Başkanı Hasan TUFAN tarafından yapılan 
basın açıklamasıyla birlikte basına

Gösterilirken... (1986)
Aşağıdaki 1988 Tarihli görüntüye 

gelince:
1: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, 2: Basın-İş İstanbul Başkanı 
Hasan Tufan, 3: Bağcılar Belediye Başkanı 
ve AKP Milletvekili Feyzullah Kıyıklık, 4: 
Adalet Bakanı ve Meclis Başkanı Mehmet 
Ali Şahin (son yaptıkları görevlere göre) 

OLDUKÇA ÖNEMLİ VE TARİHİ AÇIK-
LAMA AŞAĞIDADIR!

Yıl: 1988, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, o günlerde Refah 
Partisi İl Başkanıdır. Beraberinde partili 
arkadaşları M. Ali Şahin ve Feyzullah 
Kıyıklık olmak üzere, Basın-İş İstanbul 
Başkanlığımızı ziyaret ederek hem grev 
konusunda hem de genel konularda bir 
söyleşiden sonra, bizimle birlikte Grev-
deki Darphane ve Damga Matbaası’na 
gidildi.

Orada kendilerine grev gözcüsü önlü-
ğünü giydirdiğim o günden bugüne…

Aradan tam 32 yıl geçti. Erdoğan’ın 
grev yerindeki basın açıklamasına geç-
meden önce…

Son günlerde işçilerin kıdem tazmi-
natını fona aktarmak için uğraşanlara, 
elbette ki o günlerin emek yöneticisi 
olarak bir çift sözümüz olacaktır!

Kenan Evren darbeli işçi hakların-
dan kala kala işçilere bir nefes hayat 
olan KIDEM TAZMİNATI kaldı. Eğer ülke 
ekonomisi bu tazminatın fona aktarıl-
masına muhtaç bir hale geldiyse, vah bu 
millete vah!..

Umarız ki, darbeci Evren’den yaralı 
olarak kurtulan… Gelen tepkiler üzerine 
Turgut Özal tarafından da rafa kaldırı-
lan; ‘’Kıdem Tazminatı Fonu’’ için orta-
ya konan yanlış uğraşlar son bulur!

Çünkü özellikle son yıllarda Türk 
İşçisi demokratik ve ekonomik tüm 
haklarında

Oldukça geri gitmiştir.
Bir de Kıdem Tazminatı fona akta-

rılırsa; İşsiz kaldıklarında neler neler 
çekeceklerini burada ifade etmek çok 
zordur! Ayrıca ‘Kıdem paranı emekli ol-
duğunda gel al demek, ’’Ne insan hakkı-
na… Ne de vicdana sığar!..’’ Öyle ya kim 
öle… Kim kala… Alın teri yere düşmeden 
hakkı verilmeli diyen geleneğimize…

‘’Şimdi git 20, 30 yıl sonra gel kıdem 
paranı al demek hiç de yakışmıyor!’’

Eski bir emek mücadelecisi ve de 
yöneticisi olarak da yüreğimizi deliyor!

Burada susarak, işte o önemli ve 
tarihi açıklamaya geçelim:

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 32 yıl önce Refah Partisi 
İl Başkanı olarak grev yerimize yaptığı 
ziyaretinde, basına yaptığı açıklamada 
aynen şöyle diyordu (Yukarıdaki resim-
de):

‘’Zulme son verene kadar, haklı ve 
kararlı mücadelelerin yanında olmayı 
inancımız gereği görev telakki ederiz” 
(1988)

Bu açıklamaya elbette ki ekleyecek 
sözümüz olamaz.

YORUMU AZİZ MİLLETİMİZE BIRAKI-
YORUZ.

ÖZAL’A 65 BİN KIDEM 
TAZMİNATI İMZASI

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından yürütülen ‘Bataklık’ operasyo-
nunun İstanbul ayağında ele geçirilen bir-
birinden lüks araçlar basınla paylaşıldı. 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nün Vatan 
Caddesindeki yerleşkesinde basına göste-
rilen araçlar lüks araba galerisi görüntüsü 
yarattı.
SOYLU: CUMHURİYET TARİHİNİN EN 
BÜYÜK OPERASYONU

Türkiye, Hollanda, Belçika, İtalya, 
İngiltere, İspanya, Brezilya, Ekvador ve 
Peru  olmak üzere toplamda dokuz ülke ile 
ortak yapılan Bataklık Operasyonu hak-
kında konuşan İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, ‘’Cumhuriyet tarihinin en büyük 
operasyonu başlatıldı. Türkiye'de 11 ilde 
yapıldı. 94 hedef vardı. Şu ana kadar 67 
hedef gözaltına alındı, 70 milyon nakite 
el konuldu, 500 milyonluk para trafiği 
önlendi. Bataklık Operasyonu Uyuşturucu 
ve suç gelirleriyle ilgili en büyük operas-
yon oldu’’ dedi.
‘’BREZİLYA’DA HAPİSTEN KAÇTI,  
İSTANBUL’DA YAKALANDI’’

İstanbul'da yakalanan silahlı örgüt 
elebaşlarından birinin, uyuşturucu 
ticaretinden tutuklu olduğu Brezilya'da 
cezaevinden firar ettiği, Hollanda'da 
uyuşturucu ticareti ve kara para aklama 
suçlarından dolayı adli kontrol altınday-
ken elektronik kelepçesini kırarak Tür-
kiye'ye kaçtığı anlaşılırken, uluslararası 
uyuşturucu şebekesinin aynı zamanda 
Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) finans 
sağladığı da belirlendi.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Bataklık Operasyonu Örgütün 
Gücünü Ortaya Çıkardı

Başakşehir’e bağlı Altınşehir bölge-
sinde gece vakti ortaya çıkarak yol kena-
rında sokak satıcıları tarafından 40 liraya 
satılan imitasyon ayakkabıların nereden 
geldiği bilinmezken, yetkililerinde olaya 
müdahale etmemesi şaşkınlık yarattı.

Bilinen birçok markanın imitasyon(-
taklit)  çalışmasını gece geç saatlerde 
yol kenarına açtıkları sergiyle satan 
bu kişilere “ bunlar neyin nesi” diyen 
yok.  Özellikle Başakşehir’in Altınşehir 
bölgesinde rastlanan bu satıcılar, akşam 
karanlığı düştükten sonra kalabalık bir 
ekiple otoyollara kurdukları tezgahlarla 
40 ve 60 TL’ye marka spor ayakkabıları 
satarken, aynı zamanda otoyollarda da 
trafik oluşmasına, yolun tıkanmasına 
ve hatta kazaların yaşanmasına sebep 

oluyor. Özellikle yolu kullanan seyir 
halindeki vatandaşların büyük tepkisine 
neden olan bu uygulamaya dur diyecek 
hiçbir yetkilinin olmaması da ayrı bir 
tepki nedeni. 
‘’BİR DAHA BULAMAZSIN’’

Kurdukları tezgahın başında topla-
nan vatandaşlara ayakkabılarını satmak 
için bağıran satıcılar, ”Bulan vermez, 
çalan vermez, 40 liraya spor ayakkabı.  Al 
al vatandaş al, bir daha bulamazsın, al 
kalmasın” diye ürünlerini pazarlıyor. 
2 AYDIR BURALARDAYIZ HİÇBİR ŞİKAYET 
ALMADIK

Müşteri olarak ayakkabılar hakkında 
bilgi almaya çalıştığımız satıcılar ise 
sorularımıza cevap vermekten mümkün 

olduğunca kaçarak, geçiştirmelik cevap-
lar verdi. Kaliteli görünen ve bir marka-
nın isminin yer aldığı ayakkabılar için, 
‘’Bu fiyata nasıl satıyorsunuz? Sağlam-
lığına nasıl güvenelim? İmalatını siz mi 
yapıyorsunuz? ‘’ sorularını yönelttiğimiz 
satıcılar genel olarak, ‘’Ayakkabıların 
garantisi biziz. 2 aydan fazladır burada 
satış yapıyoruz. Şimdiye kadar hiçbir 
şikayet almadık. Sen seç beğen al. Bizler 
halk için uğraşıyoruz. Sıkıntı yok. Ayak-
kabılarımız garantilidir’’ dediler. Kısacası 
istediğimiz cevapları pek alamasakta 
ortaya çıkan gerçek gösterdi ki, yol kena-
rında yapılan bu satış şekli sorgulanmalı 
ve bunu yetkili kurumlar yapmalı.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Megakentin göbeği sayılabile-
cek Avcılar ve Başakşehir ilçeleri-
nin sınır noktasında, Isparta Kule 
evlerinin bulunduğu bölge içerisinde, 
Ispartakule Bulvarı’nda yer alan yola 
öyle bir kavşak yapılmış ki burada 
kaza yapmamak elde değil. Vatandaş-
ların “Burası Türkiye burada her şey 
olur, düz yola tünelde yaparlar kulla-
nılmayan yola üst geçitte” dedikleri 
cinsten bir olay işte tam olarak burada 
yaşanıyor. Binaların adeta yukarılara 
gitmek için mimari açıdan birbiriyle 

yarıştığı yeni bir kentleşme alanı olan 
Ispartakule’de bir çevre mühendisliği 
harikası var. O da binaların estetiğine 
uygun olarak yapılan kavşak. 

Fotoğrafta da görüldüğü gibi 
kavşak  olarak yapılan bu kısım, nor-
mal kurallara göre yapılmadığından 
kazaya davetiye çıkarıyor. Başak-
şehir'in Şahintepe mahallesinden 
Ispartakule'ye ve dolayısıyla Bahçe-
şehir'e veya otobana gitmek isteyen 
sürücüler kavşağa ulaşmak için 
yaklaşık 200 metre ters gitmek zo-

runda kalıyor. Korona virüs nedeni 
ile henüz trafiğin az olduğu bölgede 
sürücüler, ‘’Yola ters girdin hem-
şehrim, kör müsün?” bağırmalarına 
daha şimdiden başlamış durumda. 
Şuan için bir şekilde idare edilen bu 
yolda yakın zamanda büyük kazalar 
ve kavgaların olacağı ise bir gerçek 
olarak gözler önünde duruyor. Bu 
nedenle vatandaşlar bir an önce 
bu konuya bir çözüm bulunmasını 
istiyor.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

9 ülkeyle ortak olarak uyuşturucu ve uyuşturucu gelirlerine karşı başlatılan ve Cumhuriyet 
tarihinin en büyük operasyonu olan "Bataklık Operasyonu" hakkında detaylar belli oldu.

Geçebilen ‘Oh!’ Çekiyor
Bir tarafı Başakşehir, bir tarafı Avcılar’da olan Eski İstanbul Caddesi trafik keşmekeşine çare bula-
mıyor.  Hiç bir kurum ilgilenmiyor. Caddeye girenin sorunsuz çıkabilmesi pek mümkün olmuyor. 

Başakşehir’in kırsal mahallesi 
Şahintepe ile Avcılar’ın kırsal mahallesi 
Tahtakale mahallerinin sınırı olan 
Eski İstanbul  Caddesi’nde atasözlerini 
doğrulayan bir düzensizlik yaşanıyor. 
Göç ile gelen vatandaşlarımız tarafın-
dan 25-30 sene önce plansız ve çarpık 
kentleşerek kurulan bu  iki mahalle-
mizin sınırlarındaki cadde de  ‘üzüm 
üzüme baka baka kararır’ denilecek 
türden kuralsızlıklar mevcut. Dar gelirli 
vatandaşlarımızın yaşadığı mahallede 
plansız yapılaşmanın elverişsizliği 
nedeni ile birçok kamusal hizmet 
aksamaktadır. 
SÜRÜCÜLER NEDEN KURALSIZLAŞIYOR

Eski İstanbul Caddesi’nin trafiğine 
giren sürücüler, normal şartlarda farklı 

bölgelerde kurallara uygun hareket 
ederken bu caddede tüm kuralları bir 
kenara itiyorlar. Cadde boyunca rastgele 
parklanmalar, yol ortasında durup mal 
indirmeler, karşıdan gelen araçlara  
geçiş hakkına rağmen yol vermemeler 
gibi bir çok problemler yaşanıyor. Kural 
tanımazlığa çözüm arayışı olarakta 
neredeyse her anlaşmazlıkta kavga 
çıkarmayı tercih ediyorlar. 
ESNAFTA RAHATSIZ, SÜRÜCÜLERDE

Buradan geçmek zorunda kalan sü-
rücüler için kabus konumunda olan bu 
caddeye giren sürücü kavga etmeden, 
caddeyi bitirdiğinde derinden bir ‘oh!’ 
çekmektedir. Günün her saati yaşanı-
lan bu kargaşa özellikle sabah ve akşam 
saatlerinde keşmekeş hal alıyor. Cadde 

esnafı da çileden çıkmış durumda. Bu 
caddede yaşananlar ne geçen sürücüye  
huzur veriyor ne kalan esnafa. 
DEVLET- BELEDİYE YOK

Eski İstanbul Caddesi’nin bir tarafı 
Avcılar,  bir tarafı  Başakşehir ilçelerinin 
sınırları içerisinde.  Caddede yaşanan 
düzensizlik nedeniyle  bölge halkı ve es-
naf ilçe belediyelerine, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’ne,  hatta Karayolları 
Genel Müdürlüğü’ne varıncaya birçok 
yere şikayetlerini iletmişler. Kurumlar 
çözüm üretmedikleri gibi hiçbir şekilde 
ilgilenmemişler. iki belediyenin orta-
sında  kalan Eski İstanbul Caddesi başta 
trafik olmak üzere birçok açıdan sorun 
olmaya devam ediyor. 

n Celal KARAALİ- KENT YAŞAM

Bu Kavşakta Gel de Kaza Yapma!
İstanbul’da Avcılar ile Başakşehir’in sınırlarının kesiştiği noktada yer alan bir kavşak adete ka-
zaya davetiye çıkarıyor. Sürücüler anayola çıkmak için 200 metre ters gitmek zorunda kalıyor.

ÇALAN VERMEZ, BULAN VERMEZ 
40 LİRAYA MARKA AYAKKABI
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 2002- İki Şehidimiz vardı. Terör 
neredeyse bitmek üzereydi. 

 2003 -Bütün limanların , oto yolla-
rın , köprülerin , fabrikaların, banka-
ların , Tekel’in , Telekom’un, madenle-
rin, Petkim’in , Tüpraş’ın, satılacağını 
kapsayan ekonomi paketi açıklandı...

Etin kilosu 8 liraydı. 
2004 -Yerel seçimler yapıldı. AKP 

açık ara kazandı 
81 ilin 57 beledi-
yesini aldı. Seçim 
öncesi CHP’nin 
geriye dönük rüşvet 
iddiaları gündeme 
getirildi. Seçim 
bittikten sonra 
haberlerin asılsız 
olduğu doğrulandı. 

30 Ağustos 
Zafer Bayramı için 
TBMM camii’nde 
Atatürk ve silah 
arkadaşlarından hiç 
bahsedilmedi.

Cumhuriyet Bayramında Bakan-
larımız Papa heykelinin önünde resim 
verdiler. 

 Ardahana ilk kadın vaiz atandı. 
ilk vaazında şöyle dedi; “Çocuklarımı-
za cennet anlatırken gazoz nehirlerin 
olduğunu , çikolata ağaçların olduğunu 
söyleyin “ dedi.

 49 şehidimiz vardı.
 
 2005- Ekmek 30 kuruştu...
 Seydişehir Alüminyum satıldı. Fab-

rikaları, makinaları, 792 adet lojmanı, 
atık cevher barajları, sosyal tesisleri, 
su havzaları, ruhsatlı boksit sahaları, 
Oymapınar Barajı , turizim teşvikli ara-
zisi, Antalya ‘da liman ve yükleme tesis-
leri , kasalarında 17 trilyon ile 10 bin 
ton külçe alüminyum ve binlerce ton 
boksit 305 milyon $’a satıldı. Satmayın 
diyen herkes komünistti...

 Satılmaya başlanan her şeyin ardın-
dan tasarruf genelgesi çıkarıldı. Türk 
telekom Lübnan’a satıldı. Mersin ve 
İskenderun limanları satıldı. Amerika-
lılar Garanti bankasına ortak oldu. 90 
şehidimiz vardı.

 
 2006- 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı’nda çocukları temsil 
etsin diye TBMM kürsüsüne çocuk çıka-
rıldı. Ancak çocuk denilen 21 yaşınday-
dı. 93 şehidimiz vardı.

 
 2007-Petkim satıldı. İzmir limanı 

satıldı. Mersin limanı satıldı. Oyak-
bank satıldı. 10 Kasım günü Suudi 
Arabistan Kral’ı Ankara’ya geldi. 
Anıtkabir’e gitmeyen Kral’a Çankaya 
Köşkü’nde madalya takıldı. Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet nişanı takıldı. Is-
parta’da beden eğitimi öğretmenine 19 
Mayıs’ta gençlere Atatürk baskılı tişört 
giydirdiği için soruşturma açılmıştı . 
Ceza olarak maaşı kesildi. 

 
 2008- Yılbaşı gecesi Anıtkabir’in 

elektrikleri trafo arızası nedeniyle 
kesildi. 

 Milletvekilllerimizden oluşan 
TBMM futbol takıma geçen yıl kimsesiz 
çocuklarla maç yapmış ve onları yenme-
yi başarmışlardı. Maç sonrası ağlayan 
çocukları zor teselli etmişlerdi. 2008’de 
görme engellilerle yapılan maçta millet-
vekillerimiz görme engelli sporcularımı-
zı 7/3 yendiler...

 
 2009- TBMM açılım gerekçesi ile 10 

Kasım günü kapatıldı.
 
 2010- 49 yıllığına kiralıyoruz diye-

rek dereleri kiraladılar. Doğa harikası 
yerlere hidroelektrik santraller kuruldu. 
KPSS sonuçları çalındı. Kurban bayra-
mında ilk defa ital kurban kestik. 104 
şehit verildi.

 Ankara valisi Atatürk’ün Ankara’ya 
gelişinin yıldönümünde geleneksel 
olarak yapılan koşuyu yaptırmadı. 

 
 2011- 128 şehit verdik. 
 Saman dahil her şeyi ithal etmeye 

başladık. 
 
 2012- Dolmabahçe ‘de nöbet tutan 

askerlerin yerine polis konuldu. 
 
 2013- 18 Mart Çanakkale Zaferi ve 

Şehitleri anma gününde BDP heyeti 
İmralı’ya Apo’yu ziyarete gitti. Başında 
bu habere yer verildi. Aynı gün Genel-
kurmay Başkanı İlker Başbuğ’a terörist 
olarak müebbet hapis istendi. 

 TC ibaresi Ziraat Bankası’ndan 
kaldırıldı. Sağlık Bakanlığı’na bağlı ku-
rumların tamamından kaldırıldı. Bazı 
şehirlerin Valiliklerinden kaldırıldı. 

 
 ............
 
 Ben eski usul yazmayı tercih eden-

lerdenim. Defter kalem kullanıyorum. 
Ayrıca gazetede bana ayrılan sadece 
makale köşesi. Dolayısı ile ben diyeyim 
gerçek, siz anlayın mecazi; yaza yaza 
kalemim , defterlerim tükendi. 

 Son iki cümleme de mânâ yetmedi; 
 Görünen köy kılavuz istemedi ve 

perşembenin gelişi çarşambadan belli 
idi...

PERŞEMBENİN 
GELİŞİ ÇARŞAMBADAN 

BELLİYDİ...

CHP Eyüp Sultan İlçe Baş-
kanlığı, Eyüp’ün tarihi ya-
pısını ve kültürel değerlerini 
ön plana çıkarmak amacıyla 
‘’Eyüp Sultan’a Bahar Geli-
yor’’ temalı amatör fotoğraf 
yarışması düzenledi. Bu 
sene ilk kez düzenlenen ya-
rışmanın ödül töreni tarihi 
Pierre Lotti’de gerçekleşti. 
Törene İl Başkanı Kaftan-
cıoğlu’nun yanı sıra Eyüp 
Sultan İlçe Başkanı Doğan 
Sarıtaş, Kültür ve Sanattan 
Sorumlu İl Başkan Yardım-
cısı Saniye Yurdakul ve CHP 
Eyüp Sultan ilçe yönetim 
kurulu üyeleri katıldı. Tuğba 
Diner’in koordinatörlüğün-
de gelişen ve 68 fotoğrafın 
değerlendirmeye alındığı 
fotoğrafçılık yarışmasında 
fotoğraf tarihçisi Alberto 
Modiano, yönetmen Aysun 
Akyüz, belgesel yönetmeni 
Cem Sertesen, proje koordi-
natörü Tuğba Diner ve ilçe 
başkanı Doğan Sarıtaş’tan 
oluşan jürinin değerlendir-
mesi sonucu Furkan Berkay 
Bostancı birinci, Ahmet 
İnan ikinci, Elif Nur Çepni 
ise üçüncü oldu.

CHP Kültür ve Sanatın 
Gelecek Kuşaklara Aktarıl-
masında Önemli Bir Görev 
Üstlenmektedir

Tören sırasında konuşan 
CHP’li Kaftancıoğlu, kurum-
sal hafızanın oluşmasında 
kültür ve sanat etkinlikleri-
nin oldukça etkili olduğunu 
belirterek ‘’İl Başkanı oldu-
ğum andan itibaren birçok 
ilçemizde çok sayıda kültür 
sanat etkinliğine katıldım 
ancak ilk defa bir kültür 
sanat yarışmasında bir 
aradayız. Bu sebeple oldukça 
heyecanlıyım. Bu güzel fikri 
hayata geçiren Eyüp Sultan 
ilçemize, ilçe başkanımı-
zın şahsında çok teşekkür 
ediyorum.  Geleceğe aktarı-
lacak fotoğrafları düşününce 
bugünün fotoğraflarının her 
biri duygusuyla ve görün-
tüsüyle çok kıymetli bir hal 
alıyor. Partimizin geçmiş yıl-
larında öykü ve resim ödül-
leri yapılıyordu. CHP’nin 
yaptığı öykü ve roman 
yarışmalarında Yaşar Kemal 
gibi nice isimlerin ödül 
almışlığı vardır. CHP sadece 
siyasetin değil, kültürün ve 
sanatın da gelecek kuşaklara 
aktarılmasında çok önemli 
bir görev üstlenmektedir. 
Partimizin kurumsal hafı-
zasının oluşması ve gelecek 
kuşaklara aktarılması da en 
az sandık başında tutulan 
nöbetler kadar kıymetlidir. 

Bu bağlamda burada dere-
ceye giren fotoğraflarımızın 
yapımı devam eden yeni il 
başkanlığımızı binamızda 
gelecek kuşaklara aktarmak 
üzere sergilenmesini iste-
rim” dedi.

Bizlere Düşen Görev Her 
Zaman Sanatın ve Sanatçı-
nın Yanında Olmaktır

Yarışmanın ev sahibi 
olan CHP Eyüp Sultan İlçe 
Başkanı Doğan Sarıtaş ise 
“Bizler; sinemayı, müziği, 
tiyatroyu ve fotoğrafı konu-
şabilen bir siyasi dil kul-
lanmaktan yanayız. Çünkü 
sanatın olduğu yerde düzeyli 
fikirler tartışılır.  Sanatın 
olduğu yerde insan düşünür, 
güler ve en önemlisi sever. 
Siyasi anlayışımızda en çok 
arzuladığımız şey birbirimi-
zi sevmemizdir. Bunun da 
sanatla iç içe gerçekleşece-
ğini düşünüyorum. Her ne 
kadar sanatçılar ve düşü-
nürler engellense de bizlere 
düşen görev her zaman sa-
natın ve sanatçının yanında 
olmaktır. Bu projede emek 
harcayan ve Eyüp Sultan’ın 
güzel dokularını fotoğrafla-
yan yarışmacılarımıza çok 
teşekkür ediyorum’’ diyerek 
konuştu. n FİDAN UĞUR- 
KENT YAŞAM 

CHP İstanbul İl Başkanı Dr. Canan Kaftancıoğlu, CHP Eyüp Sultan İlçe Başkanlığı tarafından 
‘’Eyüp Sultan’a Bahar Geliyor’ temalı amatör fotoğraf yarışmasının ödül törenine katıldı

Çocuklara okuma alışkanlığı kazandırmak 
ve bunu yaparken eğlenmelerini sağlamak 
için harekete geçen Bağcılar Belediyesi, ilçede 
yer alan Şehit Savcu Mehmet Selim Kiraz 
Kütüphanesi’nin bir bölümünü çocuk kütüp-
hanesine dönüştürdü. 50 kişilik kapasite ile 
3-10 yaş grubuna dahil olan çocuklar için özel 
olarak tasarlanan bölümde etkinlik alanı, 
okuma salonu,  yeteneklerine göre sanatsal 
eğitimler alabilecekleri drama, resim, mü-
zik, boyama etkinlik alanları, masal anla-
tıcılığı etkinlik alanları, strateji-zeka oyun 
alanları, öğrencilerin görsel ve işitsel algıla-
rının gelişmesine katkıda bulunacak alanlar 
yer alıyor. Çocuklar böylece kitap okuma alış-
kanlığı kazanmanın yanında hayal güçleri ve 
becerilerini de geliştirebilecek. Anne babalar 
da kütüphanede zaman geçiren çocuklarının 
yanı başında olabilecek.  Bu amaçla veliler 
için özel bir bölüm de ayrıldı.

‘’YETENEKLERİNİ KEŞFEDECEKLER’’
Erken yaşta eğitiminin önemine vurgu 

yapan Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, “Okumak hayatı anlamanın ilk 
adımıdır. Kütüphanemizde okumayı eğlence-
li bir şekilde gerçekleştirecek ve yeteneklerini 

keşfedecekler. Bu eğitim yuvamızın okuma 
sevdalısı evlatlarımız için çok yararlı olacağı-
na inanıyorum” dedi.

Çocuk kütüphanesi Eylül ayında yeni eği-
tim sezonuyla birlikte açılış yapılacak.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Evrim
TOK

İYİ’den

“Eyüp Sultan’a Bahar Geliyor” Fotoğraf 
Yarışması Ödülleri Sahiplerini Buldu  

BAŞKAN ÖZTEKİN PROF. 
KURAL’A MİSAFİR OLDU

Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, 
Türkiye Gezginler Kulübü Derneği Kurucu Başkanı 

Prof. Dr. Orhan Kural’ın müzeye dönüştürdüğü 
evini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.
Türkiye Gezginler 

Kulübü Derneği Kurucu 
Başkanı Prof. Dr. Orhan 
Kural’ın; çok sayıda 
kitabının yanı sıra 193 
ülkeden topladığı eserleri, 
hatıra eşyaları ile aldığı 
ödüllerinin sergilendiği 
İstanbul Gayrettepe’deki 
evine, Kağıthane Belediye 
Başkanı Mevlüt Öztekin 
misafir oldu.

Türkiye Gezginler 
Kulübü Gezi Evi adıyla 
müzeye dönüştürülen 
evinin kapılarını Başkan 
Öztekin’e açan Prof. Dr. 
Kural, sergilenen eşyaların 
hatıralarını misafirleriyle 
paylaştı. Evindeki her bir 
eşyanın hayatında önemli 
bir yeri olduğunu belirten 
Kural, hatıralarını anlatır-
ken gezmenin de önemine 
değindi: ‘’ Gençlerimiz, 
yurt dışına çıktıkça kültür-
leri artar. Yurt dışına her 
giden genç, Türkiye için 
kazançtır çünkü oralarda 
Türkiye’yi tanıtıyorlar 
ama şunu özellikle belirt-
meliyim ki, Türkiye’yi 
görmeden de yurt dışına 
çıkmanın pek bir anlamı 
yoktur. Ben Türkiye’de 81 
il ve tüm ilçelerini gezdim. 
Beraberinde de Birleşmiş 

Milletler’e (BM) kayıtlı 
193 ülkeye gittim. Yani 
gençlerimizin önce kendi 
ülkelerini tanımalarını 
tavsiye ederim. Ülkemizde 
görülesi çok güzel ilginç 
yerler var.’’

“Çok gezen mi, çok 
okuyan mı bilir?” sorusu-
na ise Prof. Dr. Kural, ‘’ 
Kesinlikle bana göre çok 
gezen bilir çünkü gezdiği-
niz yeri asla unutmuyorsu-
nuz. Okuduğunuz şeyleri 
karıştırsanız bile gördüğü-
nüz şeyi asla unutmazsı-
nız.’’ yanıtını verdi.

Başkan Öztekin’i 
evinde ağırlamaktan çok 
mutlu olduğunu ifade 
eden Kural, Kağıthane’nin 
genç, dinamik ve tecrü-
beli bir belediye başkanı 
olduğu için oldukça şanslı 
olduğunu ifade etti.

Kağıthane Belediye 
Başkanı Mevlüt Öztekin 
de misafirperverliğinden 
ötürü Prof. Dr. Kural’a 
teşekkür etti. Prof. Dr. Ku-
ral’dan öğrenilecek birçok 
hayat dersinin olduğunu 
ifade eden Başkan Özte-
kin, Gezi Evi’ni herkesin, 
özellikle de gençlerin 
gelip görmesi gerektiğini 
belirtti.

Çağırıcı: ‘’Hayatı Anlamanın 

İlk Adımı Okumaktır’’

Bağcılar Belediyesi Şehit Savcu Mehmet Selim Kiraz Kütüphane-
si’nin bir bölümü 3-10 yaş grubu çocuklar için yeniden tasarlandı. 

Esenyurt Belediyesi’nden 

Personele Siber 
Güvenlik Eğitimi

 Gelişen teknoloji ile 
birlikte artan siber gü-
venlik tehlikesine karşı 
Esenyurt Belediyesi, 
bünyesinde yer alan per-
soneller için farkındalık 
eğitimi düzenledi.
Esenyurt Belediyesi 
Bilgi İşlem Müdürlüğü, 
bilgi güvenliği açısından 
farkındalık eğitimlerine 
devam ediyor. Müdürlük, 
gelişen teknolojiyle 
birlikte bilgisayar orta-
mında saklanan bilgiler 
ile verilerin güvenliğinin 
sağlanması ve belediye 
personelinin bilinçlendi-

rilmesi amacıyla Esen-
yurt Belediyesi toplantı 
salonunda, personele 
yönelik siber güvenlik 
eğitimi düzenledi. Dr. 
Nafiz Ünlü’nün verdiği 
eğitimde, bilgisayar 
ortamında saklanan 
bilgilerin ve verilerin 
güvenliğinin sağlanması 
ve belediye personeli-
nin bilinçlendirilmesi 
amacıyla bilgi güvenli-
ğinin önemi, e-posta ve 
mesajlaşma güvenliği 
gibi konular anlatıldı.
Kent Yaşam Haber 
Merkezi
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Küçükçekmece’de evde 
kendi yemeğini pişiremeyen 
yaşlı, engelli, bakıma muhtaç 
ve ihtiyaç sahibi ailelere günlük 
2 öğün öğle ve akşam yemeği 
götüren Küçükçekmece Belediye-
si’ne bağlı Aşevi’nin kapasitesi 
arttırıldı. Sıcak yemek hizmetini 
daha fazla vatandaşa ulaştırmak 
isteyen Küçükçekmece Belediye-
si, ek hizmet binasını devreye so-
karak günlük bin 400 olan sıcak 
yemek kapasitesini 4 bin porsiyo-
na yükseltti. Böylece Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürlüğü İyilik Mer-
kezi bünyesinde hizmet veren 
Aşevi’nin sıcak yemek ulaştırdığı 
aile sayısı 450’ye ulaştı. İlçede 
sosyo-ekonomik yönden ihtiyaç 
sahibi olduğu tespit edilen ve 
yemek yapamayacak durumdaki 

aileler bu hizmetten yararlana-
bilirken, sıcak yemekler evlerin 
kapısına kadar belediye ekiple-
rince götürülüyor.
YEMEKLER HİJYENİK ORTAMDA 
HAZIRLANIYOR

2 gıda teknikeri ve 1 diyetis-
yenin kontrolünde oluşturulan 
menüler, 7 aşçı tarafından hazır-
lanıyor. 7 temizlik personelinin 
görev yaptığı yemekhanede, 
maske, bone ve eldiven kullanan 
personel tarafından titizlikle 
yıkanan, doğranan malzemeler 
de dev kazanlarda tamamen 
hijyenik  ortamda pişiriliyor. 
Aynı özenle sefer taslarına konu-
lan yemekler, 8 kişilik dağıtım 
personeli tarafından ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılıyor.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Ataşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde 
gerçekleştirilen sanat eğitimlerine 
katılan kursiyerlerin gösterileri bu yıl 
koronavirüs salgını nedeniyle Mus-
tafa Saffet Kültür Merkezi ve Cemal 
Süreya Etkinlik Merkezi yerine sosyal 
medya üzerinden yapıldı.

Tiyatro, drama, bağlama, ke-
man, piyano, resim, gitar, halkoyun-
ları, dans, bale ve perküsyon eğitim-
lerine katılan toplam 4 bin kişiden 
615’inin katılımıyla gerçekleştiri-
len gösteriler gerek ailelerden 
gerekse sanatseverlerden 
yoğun ilgi gördü.10 yıl 
önce hayata geçirdiği 
“Sanat Eğitimini 
Mahallenize Geti-
riyoruz” projesiyle 
bugüne kadar 
binlerce Ataşe-
hirliyi sanatla 
buluşturan 
Ataşehir Belediye-
si, Mustafa Saffet 
Kültür Merkezi, 
ATAMEM, Zübeyde 
Hanım Eğitim ve 
Kültürevi, Neşet Ertaş 
Kültürevi, İçerenköy Sanat 
Eğitim Merkezi, Cemal Süreya 
Etkinlik Merkezi, Ferhatpaşa Gençlik 
Merkezi ile Ferhatpaşa Bilim ve Sanat 
Merkezi’nde başlayan eğitimlere 
koronavirüs salgını nedeniyle online 
olarak devam etmişti.
Kursiyerlerden yüksek katılım

Alanlarında başarılı 32 eğitmen 
eşliğinde yapılan eğitimlerin heye-
canla beklenen yıl sonu gösterileri-
nin, koronavirüs salgını nedeniyle 
sahnelerde yapılamaması hem 
kursiyerleri hem de velileri üzerken, 
gösterilerin sosyal medya üzerinden 
yapılması yüzleri güldürdü. Bi’dünya 
sanat bi’dünya etkinlik Ataşehir’de” 
sloganıyla gerçekleştirilen etkinlikler-
deki 11 branşta hazırlanan 17 videoda 

40 grup, 60 solo performansa sanat-
severlerin ilgisi de dikkat çekiciydi. 
Kursiyerlerin yüksek katılımıyla ger-
çekleştirdiği sanat eğitimleri yıl sonu 
etkinliklerini, çevrimiçi platformlara 
taşıyarak bir ilke imza atan Ataşehir 
Belediyesi; müziği, resmi ve dansı 
Ataşehirlilerin evlerinin salonlarına 
taşıyarak yediden yetmişe herkesi 
yine sanatla buluşturdu.
‘İyi ki Ataşehir Belediyesi var’

Ataşehir Belediyesi’nin düzen-
lediği tiyatro eğitimlerine 4 yıl 

önce başlayan ve çeşitli 
oyunlarda rol alan Rüya 

İçten, sahnede olma-
nın kendisi için bir 

hayal olduğunu ve 
hayalimi gerçek-
leştirdiği için çok 
mutlu olduğunu 
belirterek şunları 
söyledi:

“Yeni oyun 
için çalışırken 

koronavirüs salgını 
nedeniyle çalış-

malarımıza online 
olarak devam ettik. Bu 

süreç içerisinde ‘Aynadaki 
Geçmişim’ adlı bir oyun yaz-

dım. Koronavirüsün ortaya çıkardığı 
bir farkındalıkla hayata dört elle 
tutunulması gerektiğini anlatan bir 
oyun… Oyunun çekimlerini herkes 
kendi evinde yaptı. Montajı yapıldı-
ğında aynı yerdeymişiz gibi oynadı-
ğımızı gördük. Çekimlere eşim ve iki 
kızım destek oldu. Kızlarım makyajı-
ma yardım etti, çekimlerimi yaptılar. 
Sonuçta bilmediğimiz şeyler olduğu 
için çalışmamız uzun sürdü. Bir kısa 
filmin nasıl çekileceğini öğrendik. 
Çok da eğlendik. Çekimler bittiğinde 
kamera arkasını çekmediğimiz için 
üzüldük. Çekimlerimiz yaratıcıydı. 
İyi ki tiyatro var. İyi ki bizi tiyatroyla 
buluşturan Ataşehir Belediyesi var.” 
n KENT YAŞAM – HABER MERKEZİ

BAĞIMSIZLIK KÖYÜ 
KAPILARINI AÇTI

Eyüpsultan Belediyesi’nin girişimleriyle İstanbul’da bir ilk daha gerçekleştiİstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı Denetimli 

Serbestlik Müdür-
lüğü’nün, İstanbul 

Kalkınma Ajansı’nın 
(İSTKA) desteğiyle; 

İstanbul Valiliği, 
Eyüpsultan Beledi-
yesi ve Eyüpsultan 

Kültür, Sanat, Spor, 
Eğitim ve Dayanışma 

Derneği’nin işbirliği 
ile hayata geçirdiği 

özellikle bağımlılıkla 
mücadelede önemli 

bir merkez olacak olan  
"Bağımsızlık Köyü" 

Kemerburgaz’da ger-
çekleştirilen törenle 

kapılarını açtı

“Bağımsızlık Köyü’nde Değişim 
Seninle Mümkün” adlı projenin açılış tö-
reni Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz 
Köken’in yanı sıra, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı İrfan Fidan, Ceza ve Tevki-
fevleri Genel Müdür Yardımcısı Hasan 
Akceviz, İstanbul Denetimli Serbestlik 
Müdürü Necmi Sultani, İstanbul Kalkın-
ma Ajansı (İSTKA) Genel Sekreteri İsmail 
Erkam Tüzgen, Eyüpsultan Kaymakamı 
İhsan Kara ve çok sayıda vatandaşın 
katılımıyla gerçekleştirildi.
Başkan Deniz Köken: “Burası Bizim 
İlk Göz Bebeğimiz Oldu”

Törende açılış konuşmasını yapan 
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Kö-
ken, seçim çalışmaları programları içe-
risinde Bağımsızlık Köyü’nün en önemli 
projelerinden olduğunu belirterek 
sözlerine şöyle devam etti: “Burası bizim 
ilk göz bebeğimiz oldu. Seçim çalışmaları 
sırasında böyle bir projeye ihtiyaç olduğu-
nu cebimize konulan notlardan anladık. 
O yüzden bu işin önemli, ehemniyetli 
olduğunu anlayınca projemizi bir an 
evvel hayata geçirmemiz gerektiğini gör-
dük.  Proje bize ulaştığında hemen ortak 
olduk. Sevgili Bakanımızla beraber Milli 
Emlak Genel Müdürlüğü’nün de bu yerin 
bize tahsisi ile ilgili çok özel gayretleri 
oldu. El emeği göz nuru, kurumlar bir 
araya gelince ortaya eserler çıkıyor. Çok 
önemli hizmetler vereceğini düşündüğü-
müz merkezimiz hayırlı olsun”
 “Burası Ülkemiz İçin Önemli Bir 
Mihenk Taşı Olacak”

Burada ciddi bir genç potansiyeli var, 
nüfusun dörtte biri 19 yaşın altında. O 
yüzden ne kadar boşluk bırakırsak bu 
gibi tesislerden daha çok yapmamız ge-
rekecek. Bu tesislerin sayısını çoğaltmak 
değil, azaltmak maharet. Gönül ister 
ki insanların buralara az ihtiyacı olsun. 
Bu hastalıklara düçar olmadan neler 

yapabilineceğinin en güzel örneklerin-
den bir tanesi burası. Burada tarımla 
terapi yapılacak. Avrupa birliği ülkeleri-
nin çoğu yapıyor, onlar yapıyorsa biz de 
yaparız. Burası ülkemiz için de önemli 
bir mihenk taşı olacaktır. Hep beraber bu 
tür tesislerin sayısını azaltacak olan diğer 
tesisleri yapmamız için elimizden gayreti 
göstereceğimizi buradan deklare ediyo-
ruz. Emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum.
Kaymakamı İhsan Kara: “Bu İşin 
Başarıldığını Görmekten Memnu-
num”

Eyüpsultan Kaymakamı İhsan 
Kara ise, Eyüpsultan’a geldiğinden bu 
yana iki tane çok güzel olay yaşadığını 
belirterek başladığı konuşmasında 
şunları söyledi: “Bir tanesi burasının 
temelinin atılmasıydı, ikincisi de açılışı. 
Zaten bir işin tamamlanmış olması, 
ivme kaydetmesi, yararlı hale gelmesi bu 
ikisi arasındaki sürecin kazasız tamam-
lanmasıyla oluyor. Bu arada ufak tefek 
deprem deneyimleri yaşadık. Kovid-19 
diye bir süreç yaşadık. Buna rağmen bu 
projenin durmadan devam etmiş olması, 
tamamlanmış olması ve bu işin başarıl-
dığını görmekten memnunum. İnsa-
noğlu ihtiyaçları olan bir varlık. Hava, su 
gibi çeşitli ihtiyaçları onu bağımlı kılıyor. 
Yeni bağımlılıklara gerek yok. Bağımsız-
lık Yaşam bir yaşam biçimi olarak burada 
gelişsin istiyorum. Kendilerini kaptırmış 
gençlerimizin de bir an evvel kurtulması-
nı diliyorum. Hayırlı olsun.”
İstanbul’da bir ilk 

"Bağımsızlık Köyü'nde Değişim 
Seninle Mümkün" sloganıyla hayata 
geçirilen proje, İstanbul'da bir ilk olma 
özelliği taşıyor. Bağımsızlık Köyü Projesi 
ile bağımlılıkla mücadelede tüm çocuk ve 
gençlerin rehabilitasyonunun sağlan-
ması, bu kişiler arasında girişimcilik 

kültürünün geliştirilmesi, istihdam 
edilmeleri yoluyla İstanbul'un sosyo 
ekonomik kalkınmasına katkı sunmaları 
amaçlanıyor.Yıl içinde en az 500 kişinin 
faydalanabileceği merkez, bugüne kadar 
benzeri olmayan eğitim, uygulama, 
atölye ve rehabilitasyon bölümleriyle dik-
kati çekiyor. Kemerburgaz'da, yeşillikler 
içinde 14 bin 970 metrekare alana ku-
rulan merkezde, birçok atölye çalışması 
yapılacak. Drama ile etkin eğitim, beden 
dili, çiçek aranjmanı, yemek yapımı, 
yaratıcı drama ve müzik atölyeleri olmak 
üzere 4 ana başlıkta atölye faaliyetlerine 
yer verilecek. Bu atölyelerde kişilerin yeni 
beceriler kazanmaları, kendilerini daha 
iyi ifade edebilmeleri ve yeni deneyim-
ler kazanmaları desteklenecek. Ayrıca 
atölyelerde workshop tarzında tek seferlik 
uygulamalar da yapılacak. Halk Eğitim 
Merkezi işbirliğiyle yürütülecek proje 
eğitimlerini de üstlenen Eyüpsultan Be-
lediyesi, eğitimci kadrosunu da belirledi.
Terapi bahçeleri tedavinin önemli 
bir ayağı olacak 

Bağımsızlık Köyü'nde, madde 
bağımlılarının, park, bahçe ve koruların 
bakımı, organik tarım, sebze fidesi üre-
timi ve girişimcilik alanlarında eğitimler 
almaları sağlanacak. Bağımlılıkla müca-
dele eden kişiler için bu terapi bahçesi de 
tedavinin önemli bir ayağı olacak. Terapi 
bahçesi, huzur veren yürüyüş yolları ile 
farklı tarzda oturma alanlarından olu-
şuyor. Bağımlılar, bu terapi bahçesinde 
hem 5 ay devam edecek sigara, alkol ve 
madde bağımlılığı müdahale programını 
alacak hem de doğa ve bitkiler arasında 
vakit geçirme şansı bulacak. Tarımla te-
rapi yöntemi yurt dışında madde bağım-
lılığı tedavisinde kullanılan bir model. 
Bağımsızlık Köyü Projesi bu anlamda 
Türkiye'de tarımla terapi yönteminin 
resmi kurumlarda kullanılacağı ilk proje 
olacak. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Küçükçekmece'de 
Hergün 450 Ailenin 
Sofrasına Sıcak Yemek!

Aşevi Ek Hizmet Binası’nı hizmete açan Küçükçekmece Belediyesi, bin 
400 olan günlük sıcak yemek kapasitesini 4 bin porsiyona çıkarttı.

SANAT EĞİTİMİNDE 
ÖĞRENDİKLERİNİ ONLİNE YIL 

SONU GÖSTERİSİNDE SUNDULAR

Beylikdüzü ve İstanbul’un 
nefesi olan Yaşam Vadisi 1. Etap’ta 
bulunan ve Resim, İllüstrasyon, 
Karikatür, Ebru ile Ahşap Yakma 
alanlarında çalışan sanatçı ve sanat-
severlerin kullanımına sunulacak 
olan Sanatla Yaşam Atölyeleri’ne ön 
başvurular başladı

Kentin yeşil alanlarını doğru 
planlamayla sanatsal çalışmalar 
için elverişli hale dönüştüren Bey-
likdüzü Belediyesi, Sanatla Yaşam 
Atölyeleri’ni yeniledi. Beylikdüzü 
ve İstanbul’un nefesi olan Yaşam 
Vadisi 1. Etap’ta bulunan ve Resim, 

İllüstrasyon, Karikatür, Ebru ile 
Ahşap Yakma alanlarında çalışan 
sanatçı ve sanatseverlerin kulla-
nımına sunulacak olan Sanatla 
Yaşam Atölyeleri’ne ön başvurular 
başladı. 29 Haziran – 5 Temmuz 
tarihleri arasında sosyal mesafe ku-
rallarına uygun olarak gerçekleşe-
cek başvurular Beylikdüzü Atatürk 
Kültür ve Sanat Merkezi’nden haf-
tanın 7 günü 10:00 – 17:30 saatleri 
arasında yapılabilecek. İlçe sınırları 
içerisinde yaşayan ve 18 yaşından 
büyük tüm vatandaşların başvu-
ruları Değerlendirme Kurulu’nun 

değerlendirmesinin ardından kura 
sistemiyle belirlenecek.
SANATÇILAR DA BU ALANI KULLANA-
BİLECEK

30 Aralık 2019 tarihi itibariyle 
tadilata giren atölyeler, fiziksel ve 
sanatsal anlamda daha fazla kulla-
nıcıya hizmet sunabilmek amacıyla 
yenilendi. Yeni dönem kullanıcıla-
rına 3 aylık periyodlarda haftanın 6 
günü hizmet sunacak olan Sanatla 
Yaşam Atölyeleri’nde tüm atölyele-
rin daha fazla sanatseverin kullanı-
mına açık olması amaçlandı. Yeni 

dönemde atölyelerde ayrıca kurs 
hizmeti verilmeyecek ve deneyimli 
sanatçılar çalışmalarını bu alanda 
ücretsiz olarak gerçekleştirebilecek. 
Sanatla Yaşam Atölyeleri yeni dö-
neminde, çeşitli sanat alanlarında 
verilecek hizmetlerle, kısa dönem 
çocuk ve gençlik atölyeleri, sanat 
söyleşileri ve daha birçok sürpriz 
etkinlikle Beylikdüzü’nde güçlü bir 
sanatsal paylaşım merkezi olma 
yolunda çalışmalarını sürdürecek. 
Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent 
Yaşam

Radyo Başakşehir’de Gündem programına katılan Dışişleri 
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu çarpıcı açıklamalarda bulundu. Libya 
konusunda Fransa’nın tavrını değerlendiren Çavuşoğlu  “Fransa 
Cumhurbaşkanı Macron, Libya konusunda çok tehlikeli bir oyun 
oynuyor” dedi.

Gazeteci Murat Çiçek’in Radyo Başakşehir’de haftalık olarak 
yaptığı Gündem programına telefon ile bağlanan Dışişleri Bakanı 
Mevlüt Çavuşoğlu,  Türkiye’nin Libya’da attığı adımları eleştiren 
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron hakkında konuştu. Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde bir heyetle Libya’ya 
gidildiğini dile getiren Çavuşoğlu, ‘’ “Orada bazı değerlendirmeler 
yaptık. Libya halkına desteğimizi bir kez daha yineledik. BM tarafın-
dan tanınan meşru yönetimi muhatap aldık, alıyoruz’’ dedi.

‘’LİBYA İLE ANLAŞMALAR SÜRECEK’’
Birlikte atılacak adımları Libya hükümeti ile gözden geçirdikle-

rini belirten Çavuşoğlu, ‘’ Tarihe dayalı köklü ilişkilerimiz var. Bunları 
daha da güçlendirmek için uğraşıyoruz. En son Libya Ulusal Hüküme-
ti Başkanlık Konseyi Başkanı Fayiz es-Serrac ile Deniz Yetki Alanlarının 

Sınırlandırılmasına İlişkin Mutabakat Muhtırası’nı imzaladık, benzeri 
anlaşmalara da devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

‘’FRANSA’NIN TUTUMU ENDİŞE VERİCİ’’
Libya’daki dengelerin Türkiye sayesinde sağlandığını vurgu-

layan Çavuşoğlu, “Meşru hükümet güçlendikçe çekimser ülkeler 
de daha rahat hareket etmeye başladı. Fransa nerede bir bölücü, 
darbeci varsa onu destekliyor. Yaptıkları endişe verici. 2011’de Libya’yı 
bombalayıp gittiler. Fransa kimi destekliyor? Darbeci Hafter’i. Kime 
silah veriyor? Darbecilere. Peki, bu durum BM kararlarına aykırı değil 

mi?” diye sorarak,  Macron’un PKK, PYD/YPG gibi terör örgütlerine de 
destek verdiğinin altını çizdi.

‘’İNŞAAT SEKTÖRÜNDE DÜNYA’DA İKİNCİ SIRADAYIZ’’
Ayrıca muhalefetin de tutumuna değinen Çavuşoğlu, 

“Türkiye’nin Akdeniz’deki çıkarlarını görmezden gelip bizi sömürgeci 
gibi göstermek yanlış. Biz oraya zorla gitmiyoruz. İnşaat sektöründe 
dünyada 2’nci sıradayız. Teklif veriyoruz, kabul görüyor ya da bizzat 
onlar davet ediyor’’ dedi.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Çavuşoğlu: “Fransa Tehlikeli Bir Oyun Oynuyor’’

Sanatla Yaşam Atölyeleri’nde Yeni Dönem
Kentin yeşil alanlarını doğru planlamayla sanatsal çalışmalar için elverişli 
hale dönüştüren Beylikdüzü Belediyesi, Sanatla Yaşam Atölyeleri’ni yeniledi. 
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“Planlı Ve Koordineli Çalışmalarımız 

Sayesinde Etkilenmedik”
Geçtiğimiz günlerde  İs-

tanbul’da görülen şiddetli 
sağanak ve dolu yağışı pek 
çok bölgede hayatı olumsuz 
etkiledi. Avcılar Belediye 
Başkanı Av. Turan Hançerli, 
yağış sonrası ilçedeki mahal-
lelere ziyaret düzenleyerek, 
olası su baskınları için alınan 
önlem çalışmalarını yerinde 
inceledi.

Hançerli, incelemeler 
sırasında esnaf ve vatandaş-
larla da sohbet ederek talep 
ve önerilerini dinledi.  Olası 
afetlere karşı tüm müdür-
lükleri ile hazır bir belediye 

olduklarının altını çizen 
Hançerli, “Afet yönetimi 
bugün en öncelikli konumuz-
dur. Her türlü ‘afet öncesi 
koruma ’ya yönelik çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Planlı 
ve koordineli çalışmalarımız 
sayesinde yoğun yağıştan cid-
di oranda etkilenmedik. Bu 
sonucu almamızda emeği ge-
çen herkese teşekkür ederim” 
açıklamasında bulundu.
ALT YAPI ÇALIŞMALARI VE 
İNŞAATLARI DA İNCELEDİ

Hançerli, Yeşilkent Ma-
hallesi’nde yapımı süren kent 
parkı, karakol, okul ve kreş 

inşaatlarını, İSKİ tarafından 
yürütülen alt yapı çalışma-
larını ve İBB Yol Bakım ve 
Altyapı Koordinasyon Daire 
Başkanlığı’nın asfalt çalış-
malarını yerinde inceleyerek 
denetlemelerde bulundu. 
Hançerli, büyük bir titizlikle 
yürütülen çalışmalar için 
İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ve ekiplere teşekkür 
etti.
İBB AVCILAR İTFAİYE GRUP 
AMİRLİĞİ’NE TEŞEKKÜR 

İBB Avcılar İtfaiye Grup 
Amirliği’ni de ziyaret eden 
Hançerli, yaşanabilecek 

olumsuzlukların önüne geç-
mek için gösterdikleri yoğun 
çabadan dolayı tüm ekibe 
teşekkür etti. İncelemeler sı-
rasında Başkan Hançerli ’ye; 
CHP İlçe Başkanı Erdal Nas, 
İYİ Parti İlçe Başkanı Serkan 
Yalın, mahalle muhtarları 
ve Avcılar Belediyesi meclis 
üyeleri, başkan yardımcıları, 
birim müdürleri de eşlik etti.

Hançerli, alt ve üst yapı 
çalışmalarının ilçe genelinde 
tüm hızıyla devam ettiğini 
belirtti. n Senay GÜNCAVAR 
BADUR-Kent Yaşam

Geçtiğimiz hafta Beşiktaş’ta yaşanan 
fırtına ve tarihi ortalamaların üstünde 
düşen yağış seviyesine rağmen, ilçede daha 
önceki dönemlerde ihmal edilen ama Be-
şiktaş Belediyesi’nin İSKİ’yle el attığı altyapı 
çalışmaları Beşiktaşlıların yüzünü güldür-
dü. Geçmiş yıllarda evlerini sel vuran birçok 
ilçe sakini, belediyenin yürüttüğü alt yapı 
çalışmalarıyla, son yağan yoğun yağışlarda 
herhangi bir sorun yaşamadıklarını dile 
getirdi.
‘Su baskınları sorununu tamamen çözeceğiz’

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat ise, 

ilçede sorunlu olan bölgelerdeki altyapı 
çalışmalarının aralıksız bir şekilde devam 
edeceğini vurgulayarak; “Beşiktaş'ta uzun 
yıllar çözümsüz kalan altyapı sorunları 
nedeniyle defalarca evini sel vuran kom-
şumuz, altyapı çalışmamız sonrasındaki 
yoğun yağışta evini su basmadığı için çok 
mutlu. İlçemizdeki altyapı çalışmalarını ta-
mamladığımızda, su baskınları sorununu 
tamamen çözeceğiz.” şeklinde konuştu.
‘Akpolat’a teşekkür’

10 yıldır Nüzhetiye Caddesi üzerinde 
yaşayan ve evini tam dört defa sel vuran ilçe 
sakini Sara Çilem Deffert ise belediyenin 

konuyla ilgili yaptığı altyapı çalışmaları 
hakkında şunları dile getirdi;  “Yağmur 
yağdığı gecelerde uykumdan uyanıp sabaha 
kadar nöbet tutardım kaygılı bir şekilde, 
evimi tekrar su basacak mı diye. Çalıştığım 
evde olmadığım zamanlarda ailemi ve 
komşularımı uyarıp onlara evimin yedek 
anahtarlarını verirdim. Artık bunlar benim 
için geçmişte kaldı. Çünkü belediyemizin 
yaptığı bu son altyapı çalışması sayesinde, 
geçenlerde yağan yoğun yağmur sonrası 
evime hiçbir şey olmadı. Beşiktaş Belediye-
si’ne ve Başkan Rıza Akpolat’a çok teşekkür 
ediyorum.” n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM Kartal Belediyesi Fen İşleri Müdürlü-

ğü, yazın gelmesiyle birlikte yol yapım 
çalışmalarına hız kazandırdı. İlçenin 
çeşitli noktalarında asfalt 
serim, bakım ve onarım 
çalışmaları devam ediyor

Yaz aylarının başla-
masıyla Kartal Belediye-
si Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri Hürriyet ve 
Atalar Mahallesi’nde 
hummalı bir çalışma 
başlattı. Mahallelerin sokak ve 
caddelerinde uygulanan asfalt 
serim işleminin ardından, 
kaldırımları da rengâ-
renk boyanıyor. Uzman-
lar Caddesi, Ozanlar 
Caddesi, Mehmet Akif 
Ersoy Caddesi, Mithat 
Paşa Caddesi,  İşçimenler 
Sokak, Çamsakızı Sokak, 
Yeşim Sokak, Zenne Sokak, 
Demir Sokak, Reyhan Sokak, Takdir So-

kak ve Türkeli Sokak ile Atalar Mahallesi 
Ata Sokak’ta tamamlanan asfalt serim 

çalışmaları, Apaydın Sokak’tan başla-
narak Hürriyet Mahallesi’nin 

diğer sokak ve caddelerinde 
de devam edecek.

Sokak ve cadde 
yenilemesinde kul-
lanılan asfalt, Kartal 
Belediyesi’nin iktisadi 

teşekküllerinden biri olan 
Kartal Yapı ve İnş. San.ve 

Tic. A.Ş. (KARYAPSAN) Asfalt 
Üretim Fabrikası’nda üreti-

lerek Kartal’ın cadde ve 
sokaklarında kullanılıyor. 
Kendi asfaltını üretme 
konusunda örnek göste-
rilen belediyelerden biri 
olan Kartal Belediyesi, 

bu yöntem ile hem daha 
kaliteli hem de ekonomik 

asfalt elde ediyor. 
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Yağun yağışlarda sel baskını tehli-
kesinin yaşandığı Esenyurt’ta bulunan 
Haramidere’nin dere yatağının genişle-
tilme çalışmaları başladı.

İSKİ ile birlikte hareket eden Esenyurt 
belediyesi, ilçede bulunan Harami-
dere’de çalışmaları hızlandırdı. 
Sağanak yağışlarda derenin 
taşması ile sel baskını 
tehtidi oluşturan dere 
yatağının genişletile-
ceği açıklandı. Bölgeye 
gelen ekipler Harami-
dere çevresinde genişlik 

ve derinlik ölçümleri yaparken, ıslah 
çalışmaları içinse bir rapor hazırladı. 
Olası bir yağışta vatandaşların mağdu-
riyet yaşamaması için çalışmaları hızlı 
bir şekilde yürüten ekipler aynı zamanda 

ıslah çalışmalarının yanı sıra, sel bas-
kınının yaşandığı mahallelerde 

tahliye, temizlik çalışmaları-
nı tamamlayarak, sel son-

rası zarar gören yollarda 
onarım çalışmalarına 
devam ediyor.

n Kent Yaşam Haber 
Merkezi

Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli, değişen iklim koşullarıyla birlikte gelen yoğun yağışlar sonrasında sahaya çıkarak 
incelemelerde bulundu. Hançerli “Planlı ve koordineli çalışmalarımız sayesinde yoğun yağıştan ciddi oranda etkilenmedik” dedi. 

Çatalcalıların 50 yıllık 
Beklentisi Çözüme Kavuştu
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner İhsaniye Mahallesinin 50 
yıllık sorununu çözüme kavuşturdu, köprü yapımına başlandı.

İlçedeki vatandaşların istek 
ve taleplerini öncelikli ça-
lışmaları arasına alan 
Başkan Mesut Üner, 
İhsaniyeli vatan-
daşların sesine 
kulak vererek 
uzun yıllardır 
mahallele-
rine istediği 
köprünün 
yapım aşama-
sına gelmesini 
sağladı. Üner’in 
Karayolları Genel 
Müdürlüğü ile 
yaptığı görüşmeler 
sonucunda İstanbul Karayol-
ları 1. Bölge Müdürlüğü köprü 
yapımına başladı.

Çalışmaları yerinde incele-
yen Başkan Üner, çalışmalar 
hakkında bilgi alarak yaptığı 
açıklamada, “Vatandaşlarımızın 
can ve mal güvenliği bizler için 
son derece önemlidir. Konunun 
üzerinde hassasiyetle durarak 
İhsaniye Mahallemizin ihti-
yacı olan köprünün yapımına 

başlanmasını sağladık. Yapılan 
köprü ile dar olan ve tehli-

ke arz eden bölgenin 
daha güvenli bir 

hale getirilmesini 
sağlıyoruz. Ka-
rayolları Genel 
Müdürlüğü-
müze teşekkür 
ediyor vatan-
daşlarımıza 
hayırlı, uğurlu 

olsun dilekleri-
mizi iletiyorum” 

ifadelerine yer 
verdi. 
İhsaniye Mahallesi 

İstanbul Caddesi karayolu 
üzerinde bulunan eski köprünün 
dar olduğunu ve birçok trafik ka-
zasının yaşandığını belirten va-
tandaşlar Başkan Mesut Üner’e 
göreve gelir gelmez bu sorunun 
çözüme kavuşması için yaptığı 
çalışmalardan ötürü teşekkürle-
rini sundular.

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

YOĞUN YAĞIŞLAR BEŞİKTAŞ’I ETKİLEMEDİ
Beşiktaş Belediyesi’nin İSKİ ile yürüttüğü altyapı çalışmaları sel vurgunlarını engelledi

Kartal’da yollar yenileniyor

Tarihi Evler Yaşam Merkezi Olacak
İstanbul- Büyükçekmece’de  yok olma tehlikesi ile karşı karşıya kalan tarihi rum evleri sosyal ve kültürel yaşam merkezine çevrilecek.

Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, CHP İstanbul Mil-
letvekili Turhan Aydoğan ile birlikte 
Celaliye mahallesinde bulunan tarihi 
rum evlerini gezerek, incelemelerde 
bulundu. İlçede bulunan 15 tarihi 
evin Çocuk Meclisi, Kadın Sanat 
Merkezi, konaklama yeri, kütüphane 
benzeri sosyal faaliyetlerin yürütüle-
bileceği alanlar haline getireleceğini 
açıklayan Akgün, çalışmaların en 
kısa sürede başlayacağını duyurdu.
‘’TARİHİ ESERLER BİR DÜNYA MİRASI’’

İlçe içerisinde birçok sivil mimar-
lık örneği tarihi ese bulunduğunu 
anlatan Akgün, ‘’Artık yok olma 
noktasına gelmişler. Büyükçekmece 
ilçe belediyesi olarak gücümüz yoktu. 
Daha önceki zamanlarda Büyükşehir 
Belediyesi’nden destek alamadık. 
Şimdi sivil mimarlık örneği olan bu 
tescilli eserleri Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu 
ve onun ekibiyle beraber tekrar geri 
kazanmak için çalışıyoruz. Millet-

vekillerimizin de bu işle ilgili diğer 
resmi makamlarda desteklerini istiyo-
rum. Tarihi eserlerle ilgili kredi veren 
kurumlar var o noktada desteklerini 
vereceklerdir. Sonuçta bu herkesin 
malı. Bunlar dünya mirası. Nerede 
tarihi eser varsa o tarihi eser hepimi-
zindir’’ dedi.
‘’İBB’NİN DESTEĞİ İLE ARTIK DAHA 
ÜRETKENİZ’’

Tarihi dokuya sahip çıkılması 
adına her türlü desteği vermeye hazır 
olduğunu belirten CHP İstanbul Mil-
letvekili Turan Aydoğan,  “Beni mutlu 
eden şeylerden bir tanesi de Büyük-
şehir Belediyesi’yle beraber artık ilçe 
belediyelerimiz eskiye nazaran çok 
daha üretken işler yapıyorlar. Tarihi 
dokuya ve çevreye sahip çıkıyorlar. 
Büyükçekmece bir model aslında. 
Yapılaşma ve bu dokuya sahip çıkma 
açısından bir model bir kent” ifadesi-
ni kullandı.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Haramidere Islah Ediliyor
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Şahin Caddesi’nde Bitmeyen Çile

Küçükçekmece’nin yıllardır çözülemeyen 
kronik sorunu haline gelmiş Kanarya Mahalle-
si’ne bağlı Şahin Caddesindeki trafik sorununu 
gözlemlemek için Mahalle Muhtarı Rüstem Gü-
neş ile caddeyi gezdik. Burada bulunan esnaflar 
ile konuşarak caddenin durumu hakkında bilgi 
aldık. Edindiğimiz bilgilere göre, Küçükçekme-
ce’de yer alan Şahin Caddesi üzerindeki park so-
runu ve sürekli sıkışan trafik hem esnafın işlerini 
olumsuz yönde etkiliyor hem de vatandaşların 
ihtiyacı durumunda ambulans, itfaiye gibi acil 
hizmetlerin aksamasına neden oluyor. İETT ve 
minibüs hattının da güzergahında olan cadde 
üzerinde gün geliyor çöp kamyonu bile yolda 
kalıyor. Ulaşımdan, temizliğe ve acil durumlara 
kadar her alanda mağduriyet yaşanan Şahin 
Caddesi için halk bir çözüm bekliyor.
‘’KURALLARA RİAYET EDEN YOK’’

Konu hakkında görüşlerini aldığımız Kanar-
ya Mahallesi Muhtarı Rüstem Güneş, ‘’Küçük-
çekmece’de bulunan 21 mahallenin en sorunlu 
mahallesi Kanarya. Mahallemizde herkes birbi-
rini tanır ama kural dışı hareketler yapanlar var. 
Şahin Caddesi Kanarya Mahallemizin akciğeri. 
Perşembe günleri burada pazar kurulduğundan 
dolayı, yıllardır geliş-gidiş için başka bir cadde 
de açılmadığı için, bu cadde çift yönlü olarak 
kullanılıyor. Halbuki cadde tek yönlü. Ayrıca 
araçlarında iki sıra, hatta üç sıra şeklinde park 
etmesi ile birlikte trafik kilitleniyor. Esnafların 
dükkanlarının önü kapanıyor. Acil bir durumda 
ambulans, itfaiye gibi araçlar geçiş yapamıyor. 
Dilekçelerimizi verdik ve buraya bir çözüm 
bulunmasını istiyoruz. Yine cadde üzerinde 
sağa dönülmez, sola dönülmez tabelaları var 
ama bunlara riayet eden yok. Sıkıntılarımız çok. 
Yıllardır bu mahalleye bakılmadı. Kanarya’nın 
sorunlarını Belediye Başkanımız Kemal Çebi ve 
Kaymakamımız Turan Bedirhanoğlu’na bildiri-
yoruz. Umuyorum ki yavaş yavaş tüm sıkıntılar 
çözülecek’’ dedi.
‘’DAHA ÖNCE İKİ KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ’’

Ayrıca Kanarya mezarlığına giden yol 
üzerinde araçların çok süratlı gittiği için kazalar 
meydana geldiğini anlatan Muhtar Güneş, ‘’ 
Burada araçlar yüz elliden aşağıya gitmiyorlar. 
Buraya eski başkan Temel Karadeniz zamanında 
alt geçit, üst geçit, ışık konması için müracaat 
yaptık. Ama yapılmadı. Bu mezarlık yolu üzerin-
de iki kadınımız kaza sonucu hayatını kaybetti. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’na ve Belediye Başkanımız Kemal Çe-
bi’ye konu hakkında bir yazı gönderdim. Buraya 

set veya ışık konulmasını istedim. Çok acil bir 
ihtiyaç. Araçlar süratla geldikleri için Kanarya 
Mezarlığına gidip, gelirken kazalar oluyor. Ka-
narya’nın eksikleri biliyor ve takip ediliyor. Yavaş 
yavaşta yapılıyor. Belediye Başkanımız Kemal 
Çebi başta olmak üzere burası için çaba harcayan 
herkese teşekkür ediyorum. Vatandaşlarımızdan 
Kanaryamızı temiz tutmaya özen göstermelerini 
istiyorum. Bazı boş arsalarımız çöplerle dolmuş-
tu. Belediye ile iletişime geçtik ve şimdi bunlar 
temizleniyor. Buralara yeniden çöp atılmamasını 
rica ediyorum’’ diye konuştu.
‘’KANARYA’NIN ADI ÇIKMIŞ’’

20 senedir Şahin Caddesi üzerinde esnaflık 
yaptığını anlatan Yusuf Yenihayat, ‘’ Tek yönlü 
yol özellikle perşembe günleri ve akşamları çift 
şerit olarak kullanılıyor. Hiç kimse tek yönlü 
yol olmasına riayet etmiyor. Yetkililere defalar-
ca haber verdik ama yardımcı olan çıkmadı. 
Burayla ilgilenmeleri için bir kavga mı olması 
gerekiyor? Bu cadde üzerine mazgal koymaları 
lazım, başka türlü bu sorun çözülmez. Örne-
ğin adam ters yoldan geliyor, ‘’Yol senin değil’’ 
diyorsun, cevap olarak ‘’Burada polis mi var ki’’ 
diyor. Kanarya Mahallesinin adı kötüye çıkmış. 
Halbuki iki senedir süper bir yer. Buraya kötü 
diyen adam hakaret etmiş olur. Ben doğma, 
büyüme Kanaryalıyım. Şuan yönetim iyi ama bu 
sorunlara bir el atması gerekiyor. Trafik buranın 
en önemli sorunu. Geçen gün ambulans geldi 
10 dakika kaldı burada geçemedi. Araçları sağlı, 
sollu bırakmışlar. Tek sıra olması gereken park 
edilmiş araçlar gün geliyor iki sırayı geçtim üçe 
bile çıkıyor’’ dedi.
‘’HASTALAR MAĞDUR OLUYOR’’

Şahin Caddesi üzerinde Eczane işleten Ec-
zaneler Kanarya-Söğütlüçeşme Bölge Temsilcisi 
Gülşen Koçak, neredeyse her akşam tıkanan Şa-
hintepe Caddesi hakkında gün geliyor ambulans, 
itfaiye gibi araçlar bile buradan geçemiyor diye-
rek bir çözüm beklediklerini dile getirdi. Koçak, 
‘’Burası zaten ana cadde olduğu için otomobille-
rin park etmesi için cep yapılmış. Sadece oralara 
park yapılsa sorun yok. Lakin özellikle perşembe 
günleri burada pazar kurulması ile birlikte yol 
perişan hale geliyor. Araçlar iki, üç sıra demeden 
park ediyor. Biz bir eczane olarak özellikle nöbetçi 
olduğumuzda çok zorluk çekiyoruz. Hastalarımız 
geliyor, araçlarını park edecek yer bulamıyor. 
İlaçlarımız geldiği zaman onları taşıyamıyoruz. 
Bunu bir şekilde önlemeleri gerekiyor. Her akşam 
muhakkak trafik sıkışıyor, yol komple kapanıyor. 
Bunun sonucu şoförler araçlardan inip, kavga 

etmeye başlıyor. Bunun bir yaptırımı olması 
gerekiyor’’ dedi.
‘’DÜKKANIN ÖNÜ HER ZAMAN KAPALI’’

Şahin Caddesi’nde bir beyaz eşya dükkanı 
sahibi olan Hüseyin Şahin, ‘’Trafik sorunu yeni 
bir durum değil, çok eskiden beri devam ediyor. 
Bir kere perşembe günleri pazar kurulduğu 
için kesin tıkanıyor. Diğer günlerde ise, ikinci 
sıra, üçüncü sıra demeden insanlar araçlarını 
park edip, gidiyorlar. Ben bu zamana kadar hiç 
aracımın önünü açtırmadan buradan çıkama-
dım. Eğer aracın cep kısmındaysa geçmiş olsun. 
Araçlara telefon numarası da bırakmıyorlar. Ne 
arayabiliyorsun, ne ulaşabiliyorsun. Dükkanı 
kapatıp, araç sahibinin keyfini bekleyeceksin. 
Gelip aracı çeksinde, ben çıkayım diye. Bunun 
harici biz burada beyaz eşya satıyoruz. Ürün 
geliyor ya da gönderiyoruz. İndirip, bindiremiyo-
ruz. Her zaman kapalı dükkanın önü. Hatta iki, 
üç sıra park edilmesi yetmezmiş gibi tek yön olan 
yol, pazar kurulduğu zamanlar çift yön olarak 
çalışıyor. Çünkü pazar diğer yolu kapatıyor. Pazar 
yerinin yıllardır buradan kaldırılacağı söyleniyor 
ama bir türlü gerçekleşmedi. Burada bir çekici 
ya da trafik polisi devamlı bulunmalı. Bunlarda 
yetmezmiş gibi birde üzerine seyyat satıcılar 
geliyor. Bir kamyon çekip, ürün satıyor. Acil 
durum olduğunda ambulans, itfaiye geçemiyor. 
Çöp kamyonu geldiğinde çöp toplayamıyor’’ diye 
konuştu.
‘’DEĞİŞİM BAŞLADI’’

Batı Karadeniz yöresel sanatçılarından ve 
aynı zamanda mahalle esnaflarından Sadık 
Karaca, ‘’Bu mahallede yaşayan halkta nasıl 
olsa bizimle ilgilenen yok diye rastgele bir yaşam 
tarzı oluşmuştu. Herkes anadoludakini bura-
ya getirmiş. Koyunu olan koyun, tavuğu olan 
tavuk beslemeye, çöpünü 5’inci kattan yere 
atmaya, kapının önündeki yeşilliği tepelemeye 
çalışan insanlardan, ağacı kırıp, tandır pişirmek 
için kullananlara kadar vardı. Yalnız kentsel 
dönüşüm ile birlikte buradaki insanlar biraz 
olsun değişti. Yeni binalar ile birlikte komşular 
değişti. Yapılanların doğru olmadığı söylenmeye 
başlandı. Şartlar, kurallar, bina yönetmelikleri 
olsun daha düzgün bir hale geldi. 10 sene önceki 
ile bugünkü yaşam tarzı farklı. O yüzden hazır 
bu gelişim başlamışken, ilçe belediyemizin 
buradaki sorunlarla ilgilenmesini ve çözüme 
kavuşturmasını bekliyoruz’’ dedi.

Tolga ÖZDEMİR - KENT YAŞAM

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Sözcüsü Murat Ongun, Semiha 
Şahin’in moderatörlüğündeki CNN 
TÜRK Masası’na bağlanarak "Fatih 
Sultan Mehmet portresi" ile ilgili 
açıklamalarda bulundu.

İBB Sözcüsü Murat Ongun, söz 
konusu portre tartışmalarıyla ilgili 
olarak, “2016 yılında Kut-ul Amere 
dizisi için dolar 2,5 TL iken 22.5 
milyon liralık bir sponsor yapmış 
İBB iştirakleri. O günün parasıyla 
10 milyon dolar, bugünün parasıyla 
65 trilyon lira. O gün israf olmuyor 
da onun onda biriyle biz dünya 
eserini Türkiye’ye getiriyoruz neden 
israf oluyor” derken, “İstanbul’a ait 
olması gereken bir eseri İstanbul’a 
kazandırdık” dedi.
 “ESERİ ANAVATANA, İSTANBUL’A 
GETİRDİK”

Murat Ongun, CNN TÜRK Masa-
sı’na bağlanarak şunları söyledi:

 “İsraf mı değil mi derken, şunu 
söylemek isterim. Söz konusu tablo 
1480 yılında yapılmıştır. Fatih Sultan 
Mehmet’in yaşarken yapılmış 3 tab-
losundan bir tanesidir. Bu 3 tablodan 
bir tanesi de kayıptır, nerede olduğu 
bilinmemektedir. Biz de İBB olarak 
bu önemli eseri anavatana İstanbul’a 
getirdik. 2016 yılında Kut-ul Amere 
dizisi için dolar 2,5 TL iken 22.5 

milyon liralık bir sponsor yapmış 
İBB iştirakleri. O günün parasıyla 10 
milyon dolar, bugünün parasıyla 65 
trilyon lira. O gün israf olmuyor da 
onun onda biriyle biz dünya eserini 
Türkiye’ye getiriyoruz neden israf 
oluyor?”
“TARTIŞMALARI BOŞ BULUYORUM”

Ongun sözlerinin devamında 
şöyle konuştu: “Hastane yoluna 
İBB’nin harcadığı para 580 milyon 
lira. Bugün Ulaştırma Bakanlığı’nın 
o yolu yapmak için harcadığı para 
10 milyon yok. İBB olarak biz 10 gün 
evvel başkanımızın talimatıyla, biz 
de kamuoyuna açık olmayan şekilde 
işlerimizi yürüttük ve değerli İstan-
bul’umuza kazandırdık. İstanbul’a 
ait olması gereken bir eseri İstanbul’a 
kazandırdık. İyi bir şey yaptığımız 
düşünüyoruz. Müzayede pek çok 
kişiyle yarıştık ama kazandık. Biz 
şu anda bu eseri nasıl koruruz nasıl 
koruyacağız gibi planları yapıyoruz. 
Bu tablo üzerinden yola çıkarak 
Ekrem İmamoğlu onu yapmadı gibi 
tartışmaları boş buluyorum. Eğer 
birisi ‘Zulüm 1453’te başlamıştır’ 
demişse bizim onunla hiçbir işimiz 
yok. Siz ne kadar karşıysanız biz de o 
kadar karşıyız.”

n Senay GÜNCAVAR ABDUR-Kent 
Yaşam

Arnavutköy ve Başakşehir ilçe sınırları 
içerisinde yer alan ve yaklaşık büyüklü-
ğü 133 milyon 640 bin metrekare olan 
alanı kapsayan Kanal İstanbul projesinin 
etrafından yer alacak alanların imar 
planlarının 3. etabının da onaylanması 
ile beraber projenin güzergâhı da ortaya 
çıktı. Kanal İstanbul projesinin çevresine 
kurulacak olan yeni yaşam alanlarına 
ilişkin imar planları 7 etaptan oluşacak. 
İşte merak edilen detaylar...

Bugüne kadar planlardan onaylanan 
1. etabın büyüklüğü 3 bin 982,6 hektar 
alan, 2. etabın büyüklüğü 3 bin 488,6 
hektar alan ve bugün onaylanan 3. 
etabını büyüklüğü ise 5 bin 893 hektar 
alan olarak açıklandı. Kanal İstanbul 
projesi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
toplamda 13 bin 364,2 hektar alana yani 
yaklaşık 133 milyon 640 bin metrekare 
alana onay vermiş oldu. Kanal İstanbul 
Projesi'nin çevresini oluşturan 7 etaplık 
imar planlarının onaylanan 3 etabı, Ar-

navutköy ve Başakşehir'i kapsıyor.
YEŞİL ALANLARA AĞIRLIK VERİLDİ

Onaylanan etaplarda söz konusu imar 
planları kararıyla konut, ticaret, turizm, 
sosyal donatı, resmi kurum, teknik altya-
pı kullanım, lojistik tesis ve fuar alanları 
ile teknoloji geliştirme bölgesi ve büyük 
yeşil alanlar yapılacak. Planlar dahilinde 
ayrıca yürüyüş ve bisiklet yolları ile yeşil 
alanların yer aldığı ekolojik koridorlar da 
oluşturulacak. Kanal İstanbul Projesi'n-
de yeşil alanlara ağırlık veren Bakanlık, 
planlama alanının yaklaşık yüzde 52'sini 
oluşturan, yaklaşık 60 milyon 663 bin 
metrekareyi "yeşil alan, yol, sosyal donatı 
alanları" olarak ayırdı.
YÜKSEK BİNALARA İZİN YOK

Konut alanlarında yatay mimari esas 
alındı. Buna göre konutlar, 0,50 emsal ile 
yükseklik değeri zemin+3 katı geçeme-
yecek. Sosyal donatı alanlarında ise 0,75 
ile 1,50 arasında emsal karar getirilerek, 

yapı yükseklikleri zemin+3, zemin+4 kat 
olarak inşa edilecek. Böylece yüksek katlı 
binaların yapımı, konutlarda ve sosyal 
donatı alanlarında engellenmiş olacak.

Yeni yaşam alanlarındaki ulaşımı ko-
laylaştıracak düzenlemelere de gidildi.  
GÜZERGAHLAR BELLİ OLDU

Halkalı-İstanbul havalimanı-Gayret-
tepe raylı sistem hattı, Kuzey Marmara 
otoyol bağlantı ve güzergahı, Küçükçek-
mece-Avcılar karayolu geçiş güzergahı, E 
5 karayolu bağlantı ve geçiş güzergahı ile 
TEM otoyol bağlantı ve güzergahı üzerin-
de yapılan yeni düzenlemeler ile ulaşım 
güzergahı belirlendi ve son şekli verildi.  
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı korunan 
alanların yoğunlukta olduğu göl ve çevre-
si etrafında yer alan 4 etaba ilişkin imar 
planlarının ivedilikle hazırlanması için 
çalışmalarına devam ediyor. 

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent 
Yaşam

3. ETABI ONAYLANDI
Kanal İstanbul Projesinde Son Durum

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı asrın projesi olarak lanse edilen Kanal İstanbul projesi hakkında çevre düzeni plan 
değişikliği ile imar planlarına ilişkin 3. etabı onayladı. Ayrıca Kanal İstanbul'a ulaşım için güzergahlar belirlendi.

256 metrekarelik arsaya da 

müdahale ediliyor
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, İstanbul’da son bir yılda 73 imar planı değişikliği 
yaptı. Yapılan değişikliklerin 11 tanesi 7 iş günü içinde gerçekleşirken, Üskü-
dar’da bulunan 256 metrekarelik arsaya müdahale edildiği öğrenildi. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 
İstanbul'da gerçekleştirdiği imar de-
ğişiklikleri yeniden tartışma konusu 
oldu. Özellikle 31 Mart yerel seçim-
lerinin ardından İstanbul'da 73 imar 
planı değişikliği yapan Bakanlığın 
en küçük parsellere bile müdahale 
etmesi tepkilere yol açtı. 
7 İŞ GÜNÜNDE İSE 11 DOSYA

Bakanlık son 7 
iş gününde ise 11 
dosyayı onaylayıp 
askıya çıkardı. 
İBB İmar Komis-
yonu ve sonrasında 
İBB Meclisi'ne gelip 
tartışılıp oylanması 
gereken 2 dosyaya da mü-
dahale eden Bakanlık, 
Üsküdar’da sadece 
256 metrekarelik 
bir arsanın imar 
planını değiştirdi. 
Son şekli verilen 
planda yaklaşık 37 
bin hektarlık alanı kap-
sayan Kanal İstanbul'un çevresi-
ne kurulacak Yenişehir'in de tüm 
imar uygulamaları için resmen 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
yetkili kılındı.

İMAR DEĞİŞİKLİKLERİ TARTIŞMAYA 
NEDEN OLUYOR

Çevre Şehircilik Bakanlığı'nın 
son 1 yıl içerisinde yaptığı plan 
değişiklikleri ise dikkat çekti. Bakır-
köy'deki eski Doğum ve Kadın Hasta-
lıkları Hastanesi'nin yerine yapılacak 

projenin planları mahkemece iptal 
edilince Bakanlık, yeni plan 

hazırlayarak ‘turizm’ 
fonksiyonu iptal edip 
yerine ‘ofis’ fonksiyo-
nu getirdi. 

Arnavutköy'deki 
1,6 milyon metreka-

relik askeri alan ise plan 
değişikliğiyle sanayi tesisi, 

belediye hizmet alanı, 
hastane, TIR parkı, otel 

yapılaşmasının önü-
nü açtı. Ayrıca Hattat 
Grubu’nun İBB’den 
defalarca dönen, ima-

ra aykırılıkları nedeniy-
le mahkeme kararlarıyla 

durdurulan Maslak'taki projesi 
için yeni plan yapıldı. Çekmeköy'de 
de 187 bin metrekarelik askeri arazi 
Bakanlık tarafından imara açıldı.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent 
Yaşam

CHP Başakşehir’in Acı Kaybı
Yakalandığı amansız hastalık 

olan kansere yenik düşen Hasan 
GÜGERCİNOĞLU'nu yüzlerce 
seveni son yolculuğuna uğurladı.

 CHP Başakşehir üyesi olan 
Hasan GÜGERCİNOĞLU yakalan-
dığı amansız hastalığa daha fazla 
dayanamayarak hayatını kay-
betti. Başakşehir Şahintepe’de 
hizmet veren Karacaören Cem 
Evi’nde kılınan cenaze namazına 
CHP Başakşehir İlçe Başkanı De-

niz Bakır, Kadın Kolları Başkanı 
Hülya Karaali, Belediye Meclis 
Üyeleri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Cem evindeki cenaze töre-
ninden sonra cemaatten helallik 
alındı ve merhumun cenazesi 
evine götürülerek mahallesindeki 
vatandaşlardan da helallık alın-
dıktan sonra Kayabaşı mezarlı-
ğında toprağa verildi.

Celal Karaali / KENT YAŞAM

İBB'den İsraf Eleştirilerine 
''Kut-Ul Amere'' Dizisiyle Yanıt
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sözcüsü Murat Ongun, Fatih Sultan 
Mehmet portresi için ''israf'' diyenlere Kut-ul Amere dizisini hatırlattı.

Yıllardır trafik sorunu ile boğuşan Küçükçekmece Şahin Caddesi’nde esnaf ve vatandaş bıkmış durumda. Yolun 
sürekli olarak tıkanık olması birçok hizmeti aksatırken, vatandaşlar bu sıkıntının artık giderilmesini istiyor.
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SAĞLIK

Türkiye’de 44.8 milyon kişide telefon 
var. Lüks bir araba almak için çok ciddi bir 
para sahibi olmak gerekirken, lüks bir cep 
telefonuna ulaşmak çok kolay. Bu nedenle 
Türkiye’deki kullanıcıların birçoğunda en 
son model telefonlar var.

İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi 
Başhekimi Radyasyon Onkolojisi Uzmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Tayfun Hancılar konu ile 
ilgili Kent Yaşam Gazetesi’ne açıklamalar-
da bulundu
CEP TELEFONLARI  
KANSERE NEDEN OLUR MU?

Yüksek doz iyonlaştırıcı radyasyon, 
vücuda değdiğinde DNA hasarı yaparak 
kansere yol açabiliyor. Gamma, X ışınları 
ve mor ötesi yani ultraviyole ışınlar bu 
özelliktedir, yani tehlikeli radyasyon 
içermektedirler. Bu özellik, radyo-
terapi ve radyolojide kullanılan 
bazı cihazlarda var. Cep telefo-
nu, mikrodalga radyo televiz-
yon ise iyonize olmayan enerji 
taşıyorlar. Bu tür cihazların 
kanser oluşturduğuna dair eli-
mizde kanıt yok. Mikro dalga 
ve cep telefonlarının değdikleri 
dokuda, ısıyı arttırdığı bilini-
yor ancak zararlı olduğuna dair 
bulgu yoktur.  
HENÜZ ZARARLI OLDUKLARINA 
DAİR BİR BULGU YOK

10 yıl öncesine 
kadar bazı araştırma-
larda cep telefonu-
nun özellikle beyin 
tümörleri ve akus-
tik nörinom adı 
verilen beyindeki 
bir tümör cinsini 
tetiklediği ileri 
sürülmüştür. 
Ancak son yıl-
larda yapılan 
tüm araştır-
malarda, cep 
telefonları 
ile kanser 
arasında bağ-
lantı bulu-
namamıştır. 
ABD Ulusal 
Toksikoloji 
Programı 
tarafından 
yapılan 
hayvan de-
neylerinde, 

yüksek derecede cep telefonu dalgalarına 
maruz bırakılan farelerin kanser riskinin 
artmadığı açıklandı.Amerikan Gıda ve 
İlaç İdaresi (FDA), 2008 ila 2019 yılları 
arasında hayvanlar ve insanlar üzerinde 
gerçekleştirdiği toplam 150 deney sonu-
cunda, cep telefonunun kansere neden 
olduğuna dair kanıt bulamadığını açıkla-
dı.Danimarka'da yürütülen bir çalışmada, 
358.000'den fazla cep telefonu abonesin-
den gelen fatura bilgilerini Danimarka 
Kanser Kayıt Kuruluşu, beyin tümör gö-
rülme sayısı ile karşılaştırıldı. Sonuçta 13 
veya daha fazla yıldır cep telefonu abonesi 
olan kişilerde bile, cep telefonu kullanımı 
ile beyin tümörleri glioma, menenjiyom 
veya akustik nöromainsidansı arasında 
bir ilişki gözlenmedi. İngiltere’de 800 bin 

kadın üzerinde yapılan araştırma-
da, cep telefonu kullanımının 

beyin tümörleri ve diğer kanser 
türleri arasında bağlantı sap-
tanamadı.
ARAŞTIRMALAR MANİPÜLE 
EDİLMİŞ OLABİLİR Mİ?

Elbette bu kadar büyük 
paraların söz konusu olduğu 

bir alanda, akla ilk gelen araş-
tırmaların manipüle edilebi-
leceği düşüncesidir. Ancak bu 

çalışmaların kalabalık sayıda 
bilim adamı tarafından 

yapıldığı düşünü-
lürse, bunun çok 

mümkün olama-
yacağı tahmin 

edilebilir.Evet 
gerçekten 
de tüm bu 
bilgiler ışı-
ğında cep 
telefonu ve 
mikrodal-
ga fırınlar 
masum 
olarak 
değerlen-
dirilebilir. 
Ancak 
benim 
önerim, 
yine de 
dikkatli 
olmak 
gerektiği 
yönünde.
NEDEN Mİ 

DİKKAT 

ETMELİYİZ?
Unutmamalıdır ki; 1900 yıllarının ba-

şından itibaren giderek artan sigara tüke-
timine rağmen, sigaranın kanser yaptığı 
1940’lı yıllarda ilk kez kabul edildi. O tari-
he kadar, sigara konusunda bilim adamla-
rı ciddi uyarılar yapmadılar.Birçok tarım 
ilacı, özellikle uzun yıllar kullanıldıktan 
sonra kanserojen ilan edildi. DDT (Böcek 
öldürücü zehirli bir madde) uzun yıllar 
güvenli ilan edilince, birçok kişi DDT’li 
ürünler yedikten sonra o da yasaklandı.
ÇOCUKLARDA KULLANIMINI SINIRLANDI-
RIN

Kişisel olarak, cep telefonlarının 30-40 
yıl sonraki etkilerini şu anda bilmiyoruz. 
Özellikle kafa kemikleri ince olan geliş-
me çağındaki çocuklarda, uzun yıllar 
sonra cep telefonu kullanımının nelere 
yol açacağını bilmek mümkün değil. 
Bu nedenlerle kişisel önerim; özellikle 
çocuklarda konuşma süresini kısıtlamak, 
cihazı bedeninizden mümkün olduğunca 
uzak tutmak yani hoparlörle görüşmek 
ve telefonu kulağınızdan en az 30-40 cm 
uzakta tutmanızdır. Mesajlaşmak ya da 
internet aracılığıyla görüşmek, daha az 
elektromanyetik dalgaya maruz bırakır.
KULAKLIK KULLANMAYI TERCİH EDİN

Cep telefonunun “iyi çektiği” yerlerde 
kullanılması ve görüşmelerin mümkün 
olduğunca kısa tutulması gereklidir. 
Yolculuk esnasında cihazın farklı baz 
istasyonl arına bağlanma esnasında daha 
çok radyasyon yaydığı göz önüne alına-
rak telefon baş kısmında uzak olmalıdır. 
(hoparlör ya da kulaklık kullanılmalı-
dır) Günlük konuşmalarda da mümkün 
olduğunca, kulaklık ile konuşmayı tercih 
etmekte fayda vardır.
GECELERİ ODANIZIN DIŞARISINDA TUTUN 
YA DA KAPATIN

SAR değeri düşük telefonları tercih 
etmeye çalışın. Gece cep telefonunuzu 
mümkünse yatak odanızın dışında tutun 
ya da kapatın.Cep telefonunun zararlı 
olduğu kesin olan tek yer araba içi kulla-
nımdır. Sürüş esnasında dikkat dağılma-
sına yol açan cep telefonları kaza oranını 
ciddi şekilde arttırmaktadır. Son araştır-
malarda cep telefonu kullanımı, trafik 
kazalarının yüzde 60‘ından sorumludur.

Özetle; ileriki yıllarda ‘’ah keşke’’ 
dememek için kendinizde ve özellikle ço-
cuklarınızda cep telefonunu az ve dikkatli 
kullanın. n Senay GÜNCAVAR BADUR- 
Kent Yaşam

Kadriye Aybey 1972 doğumlu, sağlık 
ve maddi sorunlardan dolayı eğitimine 
devam edememiş. 1989 yılında tekstil 
atölyesinde ayakçı olarak iş hayatına 
başlıyor. Tezgâhtarlık, sekreterlik, 
muhasebe gibi birçok iş kolunda kendini 
yenileyerek, geliştirerek çalışma hayatına 
devam ederken bu işlerde mutlu olama-
dığını fark ediyor. İşte tam da bu noktada 
hayatına tekrar yön veriyor “Asla pes 
etme” diyerek okul hayatına geri dönerek 
yeni başlangıçlar yapıyor.

İşte bu pes etmeyen yaşam mücadele-
sini gelin hep birlikte Kadriye Aybey’den 
‘namı değer Pleksici Kadriye Usta’dan 
dinleyelim.

“2005 yılında iç ve dış mekan reklam 
firmasında çalışma hayatına girdim. 
Orta ikiden terk olduğum için 30 yaşın-
dan sonra iş bulmakla zorlandım”  diye 
ifade eden Kadriye Aybey konuşmasını 
şöyle sürdürdü:

 “Okumak, üniversiteli olmak tek 
hayalimdi hedeflerimin içinde. Ortaokul 
ve liseyi dışarıdan bitirdim 2008 yılında 
üniversite sınavlarına girerek şansımı 
denemek istedim ve başarılı oldum.  
2 yıllık üniversite de ‘Halkla İlişkiler 
Bölümü’ne örgün öğrenim öğrencisi 
olarak yerleştim 1 yıl hazırlık okudum.  
Bu dönemde de birçok işte part time ve 
periyodik dönemlerde çalışma hayatıma 
devam ettim. 2009 yılında İngiltere’de, 
2010 yılında Amerika San Francisco’da 3 
aylık dil eğitimi aldım.” 

 “Üniversiteden mezun olduktan 
sonra uzun süre yaş olayından dolayı iş 
bulamadım. Bir dergide reklam sorum-
lusu olarak işe başladım 1 yıl çalıştım 
çok monoton bir çalışma temposu 
olduğundan daha fazla devam edemedim 
işverenim mükemmel bir insandı ama 
buradaki iş hayatım benim hedeflerimin 
çok altındaydı.

Tüm reklam firmalarına internetten 

ulaşarak maillerine CV mi attım. Bu 
arada beklemek çok can sıkıcı ve sabrım 
tükenmeye başlıyordu, bekleyen derviş 
muradına erermiş diyerek hayallerime 
sarıldım.” 

BEKLEDİĞİM İŞ GELMİŞTİ
“2014 yılında şuan halen çalıştığım 

Pleksi işleme merkezinde işe başladım. 
Beklediğim iş gelmişti. İşi hızlı bir şekil-
de öğrendim. Görev tanımım firmaları 
arayıp randevu talep edip görüşmeye 
gitmekti. Her şeyden önce işin mutfa-
ğını öğrenmeyi seven bir insanım. Bu 
yüzden insanlara bir şey satarken o işle 
alakalı bilgi vermek de o ürünü eksiksiz 
tanıtmakta çok önemli benim için. Bir 
yıl Bayrampaşa fabrikamızda çalışmaya 
devam ettim.”

 “KADIN OLDUĞUM İÇİN BENİ 
MUHATAP ALMADILAR”

“2015 yılında işverenimiz Karaköy’de 
şube açılacağını ve benim şubenin başın-
da olacağımı söyledi. 2015 yılında şube-
miz açıldı. Burada sıcak satış yapmak, 
müşteriyi ikna etmek, ürünü satabilmek 
çok önemlidir.

İlk başlarda Karaköy’de bir kadın 
pleksici çok yadırgandı. Erkek işiydi 
sonuçta.

Müşteri geldiğinde ilk zamanlar 
benimle muhatap olmak istemiyorlardı. 
Mimik hareketlerinden çok bariz belli 
oluyordu ve bana bunu çok net hissetti-
riyorlardı. Direk atölye de çalışan erkek 
arkadaşlardan fiyat almaya çalışıyorlar 
işi onlara anlatıyorlardı.” 

“Hala dönem dönem bu tarz şaşkın 
ifadelerle karşılaşabiliyorum” diyen 
Aybey başına gelen ilginç olayı paylaşıyor 
bizimle.

“Bir gün mal çekiyoruz atölye ufak ol-
duğu için yatar testerenin üzerine çıktım 
plakayı tutuyorum. Sokaktan geçen bir 

beyefendinin dikkatini çekmiş ve izlemiş 
işimiz bitince yanıma geldi ‘sizi tebrik 
ediyorum erkek işini bir kadının yapması 
dikkatimi çekti’ dedi. Ayaküstü sohbet 
ettik. Ve en sadık müşterilerimden oldu-
lar kendileri.” 

“BENİ TERCİH EDEN DE VAR”
Pleksi sektöründe kadın olarak olum-

lu-olumsuz çok tepkilerle karşılaştım Ha-
len sakallı cübbeli beydendiler kadın ol-
duğum için benden fiyat almak istemez, 
muhatap olmak istemezler işi anlatırken 
diğer imalattaki arkadaşla muhatap 
olmaya çalışıyorlar. Ama zaman içersinde 
kadın olduğum ve bu sektörde beklide 
tek kadın olduğum için beni tercih eden 
birçok sadık müşterilerim de var.

VE PLEKSİCİ KADRİYE USTA 
OLDUM

“Karaköy esnafı Kadriye usta diye 
hitap eder. Beni tercih eden müşterilerim 
dişiliğimle değil, iş bilirliğimle tercih 
ediyorlar. Bu yüzden çok mutlu oluyorum 
ve işimi keyifle zevk alarak yapıyorum. 
Bu arada müşterilerle aile gibi olduk. 
Birçok kurumsal firma ile çalışmalarım 
devam ediyor.

Önemli olan nerde çalıştığın değil 
nasıl çalıştığındır ve işi severek yapman-
dır

Birçok insan bu işyerinde çalışan 
değil işyeri sahibi olduğumu zanneder 
ve çalışan olduğumu duyduklarında yüz-
lerinde şaşkınlık ifadesi belirir. Çünkü 
işimi severek yapıyorum. ‘Pleksici Kadri-
ye usta’ varmış diye sorduklarında esnafa 
büyük keyif alıyorum.”

“Kadın her yerde çalışmalıdır ve ka-
dın bulunduğu ortamı güzelleştirir. Yeri 
gelir topukluları giyer toplantıya gide-
rim, yeri gelir metremi alır ölçü almaya 
giderim.” diyor Kadriye Aybey ya da namı 
değer Kadriye Usta…

“Ofiste mutlaka topuklu ayakkabım, 
çantam ve ayrı bir kıyafetlerim bulunuyor 
ani toplantılar çıkabildiğinden tedarikli 
olmak gerekir. Yeri gelir topukluları giyer 
toplantıya giderim, yeri gelir metremi 
alır ölçü almaya giderim. Yeri geldiğinde 
ise esnaf arkadaşların yanına gider san-
dalyemi çeker muhabbetimi yaparım.”

EDİTÖRÜN GÖZÜNDEN…
Kadriye Aybey’e hayallerinin pe-

şinden gittiği için yürekten kutluyor ve 
hangi zorluklar çıkarsa çıksın “Asla pes 
etme” diyorum. 

Kadriye Aybey Namı değer Kadriye 
ustanın hayat hikâyesini, başarılarını 
dinlerken ayrı bir nokta daha buldum 
‘Kadın Olmak’… Günlük hayatta birçok 
cinsiyetçi tavır ile karşı karşıyayız. 
“Erkek işi canım bu! Kadın ne anlar!” 
fikri günümüzde maalesef hala mevcut. 
Elinin hamuru ile erkek işine karışma 
diyenlere inat biz her alanda var olmaya 
devam edeceğiz. Bundan elli yıl önce 
erkek işi dediğimiz pek çok işi bugün 
kadınlar yapıyorsa, elli yıl sonra neleri 
yapıyor olacaklarını bir düşünün ve aşın 
bunları artık!

Kadınların meslek hayatına katılma-
sının işsizliğin temel nedeni olduğunu 
düşünenlerden tutun da hangi meslek-
lerin kadınlar için hangi mesleklerin 
de erkekler için daha uygun olduğunun 
değerlendirmesini yapmaya kalkan yine 
birçok insanla karşılaşıyoruz. Amacı-
mız erkeklerle savaşmak değil, kadın ve 
erkek meslektaşların aynı amaç uğruna 
birlikten kuvvet doğar ilkesiyle yan yana 
durmasıdır. İş gücünde cinsiyet eşitsizli-
ğine dayanan kalıpları yıkan ve kadınları 
görmeye aşina olmadığımız meslekleri 
layığıyla yerine getiren bu kadınlar artık 
her yerde. Elinin hamuru ile erkek işine 
karışmaya devam edecekler. 

n Röportaj: Senay GÜNCAVAR BADUR

“Asla pes etme” cümlesinin klişe olmasının bir nedeni var. Hayat başarısızlıktan başarıya uzanan umut hikâyeleriyle dolu. Her 
başarısızlık aslında başarılı olma yolunda ufak bir tümsekten ibaret. Bu haftaki konuğum tam da bu klişeye karşılık gelen, 
zorluklara rağmen denemekten asla vazgeçmeyen Karaköy esnaflarından olan Pleksici Kadriye usta’nın başarı hikâyesi…

Cep Telefonları Kansere Neden Olur mu?
Cep telefonları artık vücudumuzun bir parçası oldu. Günümüzde 5 milyar insanda, cep telefonu var. Yani dünyadaki 
insanların yüzde 61’inde cep telefonu var ve bunların büyük çoğunluğu ‘’akıllı’’ telefon. Peki, bu telefonlar gerçekten 
zararsız mı? Bu kadar büyük bir ekonomik pazar varken, yapılan araştırmalar gerçekten güvenilir mi, tarafsız mı? 

Sağlıklı Beslenmenin Formülü:

“ Rengârenk Bir Tabak”

Sağlığı korumanın ve yaşam kalitesini 
yükseltmenin yolu, sağlıklı beslenme ile 
düzenli fiziksel aktiviteden geçiyor. 

Sağlıklı beslenmenin de besin çeşitliliğine 
dayalı olduğunu söyleyen Beslenme ve Diye-
tetik Uzmanı Prof. Dr. Sevinç Yücecan, vücudun 
gereksinimi olan besin öğelerini her öğün dört 
ana besin grubundan(süt ve süt ürünleri, et, 
yumurta, kuru baklagiller, sebze ve meyveler 
ve tahıllar) önerilen düzeyde tüketmek ve besin 
ögesi kayıplarını önleyecek ilkeler doğrul-
tusunda hazırlamak, pişirmek ve saklamak 
gerektiğine dikkat çekiyor.

Sağlıklı beslenme;vücudun gereksinimi 
olan besin öğelerini yeterli miktarlarda almak 
ve tabaklarımızı sağlıklı beslenmede en temel 
yaklaşım olan besin çeşitliliğine dayalı olarak 
düzenlemek anlamına geliyor. Sağlıklı beslen-
me ve düzenli olarak yapılan fiziksel aktivite, 
yaşam kalitesini artıran en önemli etmenler 
arasında sayılıyor.

SAĞLIKLI YEMEK TABAĞI OLUŞTURUN
Sağlıklı yemek tabağının; besin çeşitlili-

ğine dayalı olarak düzenlenmesinin önemine 
değinen Prof. Dr. Yücecan, tabakta saatin işleyiş 
yönünde sırasıyla; yoğurt, ayran, peynir gibi 
süt ve ürünlerinin, et, tavuk, balık, yumurta, 
baklagiller (mercimek, kuru fasulye, nohut 
v.b.) gibi protein kaynaklarının, ceviz, fındık, 
badem gibi kuruyemişlerin, taze sebzeler ve 
meyvelerin, ekmek, bulgur, pirinç, makarna 
gibi tahılların yer alması gerektiğini belirtiyor. 
Sağlıklı beslenmek isteyenlere sağlıklı yemek 
tabağı oluşturmak için basit bir formül uygula-
malarını öneriyor

Prof. Dr. Yücecan, sağlıklı beslenmede 
hedefin her öğünde, tabakta yer alan her besin 
grubundan bir tanesinin seçilerek tüketilmesi 
olduğunu belirterek, tabağın yanında günlük 
beslenmede önerilen su tüketiminin sağlan-
ması ve aktif yaşamın desteklenmesinin sağlıklı 
yaşam biçiminin tamamlayıcısı olarak önem 

taşıdığını vurguluyor.
 GÜNLÜK BESLENMEDE YAĞI İHMAL 

ETMEYİN
Prof.Dr. Sevinç Yücecan; “Hiç şüphesiz 

yağlar, sağlıklı beslenme için gerekli bir besin 
ögesi ve önerilen düzeylerde tüketildiğinde 
de vücut fonksiyonlarının yerine getirilmesini 
sağlar” diyerek, özellikle diyet yapanların yağ 
tüketimini keserek hata yaptıklarını belirterek, 
yağsız yaşam olamayacağının altını çiziyor. 

Yağların sağlıklı beslenme için gerekli 
bir besin ögesi olduğunu vurgulayan Yücecan, 
“Yağsız bir öğün sağlık açısından doğru 
değildir. Yağlar, hücre membranın temel yapı 
taşlarını oluştururlar. Özellikle de elzem yağ 
asitleri büyüme, doku onarımı ve diğer vücut 
işlevlerinden sorumlu çeşitli bileşiklerin sente-
zinde yer alırlar. Sağlıklı yaşam için son derece 
önemli vitaminler (A, D, E, K)   vücuda yağ ile 
alınır. Bu nedenle günlük beslenmede mutlaka 
yeterli miktarda yağ olmalıdır’’ diyor.

KALP-DAMAR HASTALIKLARI İÇİN RİSK 
OLUŞTURUR

Günlük diyette, tüketilen yağdan 
gelecek enerjinin %20-35 arasında olmasının 
önerildiğini söyleyen Prof. Dr. Yücecan, “Bu 
oranın yağ türleri arasındaki dağılımı bir birim 
katı yağ, bir birim herhangi bir bitkisel sıvı yağ 
ve bir buçuk veya iki birim zeytinyağı olur. Kan 
kolesterol düzeyinin yüksek olması kalp-damar 
hastalıkları için risk oluşturur. Bitkisel kökenli 
hiçbir üründe kolesterol yoktur. Yumuşak mar-
garinler de bitkisel yağlardan yapıldıkları için 
kolesterol içermez. Bir gram yağ 9 kkal enerji 
sağlar. Ancak margarinlerin içerdikleri yağ oranı 
diğer yağlara göre daha düşüktür. Örneğin 
genellikle kağıt margarin %70, kase margarin 
%60 oranında yağ içerir. Bu nedenle de 1 gram 
paket margarin 6.3, kase margarin ise 5.4 kilo 
kalori enerji verir ve trans yağ içermezler” diye 
konuştu.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

“Başta Beni Muhatap Almadılar”
Pleksici Kadriye Usta

Organik Kurbanlıklar 
Aktaş Çiftliğinde 

Silivri Yolçatı Köyünde bulunan 
Aktaş Çiftliğinde ormanlık ve geniş 
otlaklarda beslenen  kurbanlıklar bu 
yıl da alıcısını bekliyor.  

Tarım ve hayvancılığın gittikçe 
zorlaştığı İstanbul’da Aktaş ailesi 
kendi mütevazi çiftliklerinde yıllar 
süren bir geleneği ayakta tutmak 
için çaba gösteriyor. İdris Aktaş Dört 
çocuğu ve eşiyle birlikte gecesini 
gündüzüne katarak ülke hayvan-
cılığına katkı yapmaya çalışıyor. 
İstanbul’un son tarım ve hayvan-
cılık alanlarının kaldığı yerlerden 
biri olan Silivri Yolçatı Köyünde 
ormanın hemen yanıbaşında yera-
lan çiftlikte hayvanlar doğumdan 
kurbanlığa kadar titizlikle besle-
niyor. Sabahtan itibaern ormanlık 
alan ve meralarda yayılan büyük ve 
küçükbaş hayvanlar akşam olunca 
da oksijeni bol çiftliğe geri dönü-
yorlar. Bu çabanın sonucu olarak 
da bu çiftlikte yetişen hayvanların 
hem etleri hem de sütleri alıcıların 
beğenisini kazanıyor. 

Çiftlik sahibi İdris Aktaş soyları 
çok eskilere dayanan özel cins kur-
banlıkları yetiştirmek için büyük 
çaba gösterdiklerini belirterek “Biz-
ler bu hayvanlara bir evlat bir çocuk 
gibi bakıyoruz bunu yapmazsak bu 
lezzet bu verimi almak mümkün 
değil. Bu hayvanların sütünü içen 
bir daha bırakamıyor. Biz hayvan-
larımızı doğal ortamda geleneksel 
yöntemlerle besliyoruz. . Bizim bu 
hayvanlarımız pazara gitse orada 
durmazlar, çünkü dağlarda gezip 
otlandılar.  İstanbul’a da çok yakı-
nız, insanlarımız bu doğal ortamı 
gelsinler görsünler, almasınlar ama 
buradaki yerimizi görsünler.”dedi.
ORMAN KENARINDA AÇIK HAVADA KESİM

Aktaş çiftliği kurban bayra-
mında adeta bir kesimhaneye dönü-

şüyor. Orman kenarı Açıkhava ol-
duğu için insanlar kurban kesimini 
bir piknik etkinliğine dönüştürüyor. 
Bayramda kurbanlıklarını almaya 
gelenlere ikramlarda bulunan Aktaş 
Çiftliği doğayla iç içe bir ortamda 
insanların bayramı yaşamasını 
sağlıyor. Bol oksijenli hijyenik 
ortamda kesimi yapılan kurbanlar 
itina ile paketlenerek vatandaşlara 
teslim edilecek

Çitlik sahibi İdris Aktaş 
“Bizim 40 yıllık müşterilerimiz var. 
Kurbanlıklarımızı alanlar devamlı 
müşterimiz haline geliyor. Doğal 
ortamda yetiştirilen hayvanları 
müşterilerimize sunuyoruz. Ayrıca 
kurbana uygun kurbanlıkları satışa 
sunuyoruz biz. Şu an piyasada gör-
düğüme göre %90’ı kurbana uygun 
olmayan hayvanları satıyorlar daha 
önceleri durum i böyle değildi. Bir 
vatandaş kurban alacağı zaman 
köye gelirdi. Köylüden alırdı. Şimdi 
bunu ticarete döktüler, köylüden 
ucuza alıp pahalıya satıyorlar. 
Kurbana gözünü diktiler. Kurban 
cenabı Allah’a yanaşmak için 
kesilen bir ibadettir. Ticaret amaçlı 
kullanmaya başladılar. Bayrama bir 
hafta kala kesip paket yapıyorlar, 
bunlar kurban sayılmaz. Bunlar için 
kimse de bir önlem almıyor. Paketle 
kurban olmaz. Büyük marketlerin 
ve şirketlerin karşısında köylünün 
dayanacak gücü kalmadı.”dedi.

İdris Aktaş kurbana  2 ay kala 
arpa yulaf ve çavdarla beslediklerini 
belirterek “bizim kurbanlıklarımızı 
, herkesin çoluk çocuğuna gönül ra-
hatlığıyla yedirebileceğini belirtiyor. 

05326145291-05447359609-
05373685270-05372166525

Silivri Yolçatı Mahallesi Aktaş 
Çiftliği 

Kurbanlikta 50 yıllık gelenek
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu da ilgili 
birimlere, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlı-
ğı’nın ifadesi ile ‘Ölü Göl’ haline getiril-
miş Küçükçekmece Gölü ile ilgili çalışma-
ları hızla yapmalarını istedi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 
Küçükçekmece Gölü’nde yaşanan balık 
ölümleri üzerine harekete geçti. Ölüm-
lerin kaynağının saptanabilmesi için 
alınan su ve balık numuneleri detaylı bir 
analiz için laboratuara gönderildi. İBB 
Çevre Daire Başkanlığı ve İSKİ ekipleri, 
yaşanan balık ölümlerinin kaynağına 
ilişkin detaylı bir rapor hazırlayacak.

Gölden alınan su numunelerinin 
analizleri sonuçlanmadan, balık ölüm-
lerinin atık su veya bir başka nedenden 
kaynaklı olduğuna dair kesin ifadelerin 
kullanılmasının mümkün olmadığı 
herkesin malumudur. Bu çerçevede İBB 
Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlı-
ğı ile İSKİ ekipleri bölgede incelemelerini 
gerçekleştirmiş, numuneler almıştır. 
Numuneler, İSKİ’ye ait laboratuarlarda 
analiz edildikten sonra sonuçlar kamuo-
yu ile paylaşılacaktır.

Bu duruma dikkat çeken İSKİ, “Kü-
çükçekmece Gölü, hiçbir zaman su 
kaynağı olarak kullanılmamıştır. Göle, 
yıllar boyunca akan atık su sebebiyle, su 

kalitesi önemli ölçüde kirlenmiştir. Ay-
rıca Göl’e, tatlı su kaynağı olan Sazlıdere 
üzerine DSİ tarafından baraj yapılma-
sıyla, tatlı su girişi de önemli ölçüde 
azalmıştır. Bu sebeplerle, Küçükçekmece 
Gölü’nde zaman zaman mevsimsel olarak 
oksijen azalmasına bağlı balık ölümleri 
yaşanabilmektedir. Bu ölümler geçmiş 
yıllarda da görülmüştür” değerlendirme-
sini yaptı.

Gölde ölü balıklar arasında kefal ve 
benzeri deniz varlıkları da bulunmak-
tadır. Uzmanlar, yaşanan bu ölümlerin 
gelgit kaynaklı olup olmadığı üzerinde de 
durmaktadır.

Sonuçta, Küçükçekmece Gölü’n-
de bugün münferit bir olay yaşanmış 
olmasına rağmen, Göl’ün uzun yıllardır 
alarm verdiği açıkça görülmekte. İBB ise 
uzun yıllardır ihmal edilmiş, kentin kirli 
su kaynağı haline getirilmiş Küçükçek-
mece Gölünü yaşatmak, şehre yeniden 
kazandırmak için sorumluluk alanların-
da projeler üretecek. İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu da, konuyla ilgili olarak bütün 
birimlerden, hızla sonuç alacak detaylı 
çalışmalar yapıp, girişimlerini sonuçlan-
dırmalarını istedi. İmamoğlu, Küçükçek-
mece Gölü üzerinde hassasiyetle durul-
ması, proje üretilmesinin de altını çizdi.

BAKANLIK ‘ÖLÜ GÖL’ İLAN ETTİ
Öte yandan, CHP İstanbul Milletve-

kili Mahmut Tanal, Kanal İstanbul’un 
yaratacağı çevresel zararlar konusunda, 
Kamu Denetçiliği Kurumu’na (Ombu-
dsmanlık) başvuru yapmıştı. Başvuru 
üzerine savunma niteliğinde yazılı görüş 
bildiren Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, 
10 Nisan 2020 tarihli yanıtında, Küçük-
çekmece Gölü’nü için ‘Ölü Göl’ ifadesini 
kullanmıştı. Bakanlığın cevap metninde 
Küçükçekmece Gölü ile ilgili yer alan o 
ifadeler şöyle:

“Küçükçekmece gölü kimyasal atık 
ve organik maddelerce kirlenmiş ve ölü 
bir göl haline gelmiştir. Ayrıca, göl suyu 
tuzlu su niteliğinde olup, içme suyu kay-
nağı olarak kullanılmamaktadır. Kanal 
İstanbul Projesi’nin hayata geçmesi ile 
Küçükçekmece Gölü’nün deniz suyu ile 
dolması ve ekosisteminin kendini yenile-
me İmkanı oluşacaktır.”

İBB, uzun yılların birikimi sonucu 
‘Ölü Göl’ haline gelen Küçükçekmece Gö-
lü’nün kurtarılarak kente armağan edil-
mesi için bütün çalışmaları yapacaktır.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent 
Yaşam

Küçükçekmece Gölünü “Ölü Göl” 

Olmaktan Kurtarın
Uzun yıllardır ihmal edilen, bu nedenle kirlilik tehlikesi yaşayan Küçükçekmece Gölü’nde görülen balık ölümleriyle ilgili İBB tüm 
ekipleri seferber oldu. İBB Çevre Koruma Daire Başkanlığı ve İSKİ ekipleri gölden numune alarak, derinlemesine inceleme başlattı. 

İmamoğlu Ekipleri Seferber Etti Haliç’te oluşan ve iktidar partisi 
tarafından ‘kirlilik’ nedeniyle ol-
duğu düşünülen renk değişiminin 
nedeni bilim uzmanları tarafından 
‘alg patlaması’ olarak açıklanmış 
ve tamamen doğal olarak gelişen 
bu sürecin sonunda suyun kısa 
süre içinde eski rengine döneceği 
açıklanmıştı. Bilim insanlarının 
açıkladığı gibi Haliç tekrar eski 
rengine kavuştu. Buna karşın 
Haliç’te çalışmalar aralıksız 
sürüyor. 
RENK DEĞİŞİMİ GEÇİCİ 
BİR SÜREÇTİ

Haliç’te yaşanan 
süreç hakkında bilgi 
veren İBB ve Eyüp-
sultan CHP Belediye 
Meclis Üyesi Gülsüm 
Polat, “Bilim insanla-
rının tamamen doğal bir 
süreç olduğunu bildirme-
lerine ve durumun geçici oldu-
ğunu söylemelerine karşın bu konu 
bazı kişilerce sürekli gündemde 
tutulmaya çalışıldı. Sonuç olarak şu 
an Haliç tekrar eski haline kavuştu. 
Buna karşın İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi, Haliç’in tüm deniz 
canlıları için daha yaşanabilir bir 
yer olması konusunda çalışmalarını 
aralıksız olarak sürdürmeye devam 
edecek” dedi.
ISLAH ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Haliç’te yaşanan alg patlama-
sının nedeni hakkında konuşan 
CHP’li Polat, “Alg patlaması yöresel 
ve mevsimsel olduğu ve genellikle 
az derin sahil sularında, iç deniz, 

körfezler, göller ve nehir ağzına 
yakın yerlerde görülür. Haliç de ko-
numu gereği bu tanımın içinde yer 
alıyor. Şu an Haliç tekrar eski haline 
kavuştu fakat Haliç’in özellikle bir 
önceki yönetim tarafından olduk-
ça ihmal edildiğini söylememiz 
lazım. Haliç’e özellikle Kağıthane 
ve Alibeyköy dereleri yoluyla ciddi 
oranda evsel ve endüstriyel deşarj-
lar yapılmış. Başkanımız Ekrem 

İmamoğlu’nun önderliğinde 
İBB yönetimi, bu anlamda 

derelerin ıslah çalışması-
na büyük önem veriyor. 
İstanbul’a karşı büyük 
bir sorumluluğumuz 
olduğunu biliyoruz ve 
İstanbul’u hızla tüm 
canlılar için yaşana-

bilir bir kent haline 
getireceğiz” dedi. 

‘YENİ TESİS YAKINDA  
FAALİYETE GEÇEÇEK’

CHP’li Polat, Haliç’te halihazır-
da yapılan çalışmalar hakkında da 
şu bilgileri verdi: “Çevre Koruma 
ve Kontrol Daire Başkanlığımız ile 
süreç hakkında sürekli irtibat halin-
deyiz. Haliç’te dip tarama çalışmala-
rı son hızıyla devam ediyor. Çalışma 
esnasında dipten yüzeye çıkan yüzer 
atıklar (pet şişe, ambalaj atıkları, 
ağaç parçaları vb.) Haliç’e dağılma-
dan Deniz Yüzeyi Temizlik Tekneleri 
ile toplanıyor. Haliç’ten çıkarılan 
çamurun kurutulması amacıyla 
İSKİ ve İSTAÇ tarafından inşa edilen 
Susuzlaştırma Tesisi tamamlanarak 
yakın zamanda faaliyete geçirile-
cek.”  n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

CHP’li Polat: Haliç çok daha 
temiz olması için çalışıyoruz
Yaşadığı doğal ve geçici renk 
değişiminin ardından tekrar 

eski rengine dönen Haliç 
hakkında konuşan CHP’li 

Polat, “Haliç ve Haliç’e akan 
dereler, iddia edilenin aksine 

iktidar partisinin yönetimi 
tarafından yıllarca ihmal 

edilmiş. Şu an renginin 
tekrar eskiye dönmesi bizim 

için yetmez. Haliç’in çok 
daha temiz olması için var 

gücümüzle çalışıyoruz” dedi. 

CHP İstanbul İl Başkanı Dr. Canan Kaf-
tancıoğlu’na dokuz yıl önce attığı tweet-
lerden dolayı verilen cezaya yapılan itiraz 
istinaf mahkemesi tarafından ret edildil. 
İstinaf mahkemesinin kararının ardından 
Kaftancıoğlu’na verilen cezanın siyasi bir 
karar olduğu değerlendirmesinde bulunan 
CHP Fatih İlçe Başkanı Soner Özimer, ilçe 
başkanlığı adına basına ve kamuoyuna 
yönelik bir açıklama yaptı. 

İlçe Başkanlığı adına yapılan basın 
açıklamasında şu ifadelere yer verildi; 
23 Haziran 2020 tarihinde İl Başkanımız 
Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu’nun geçmiş-
te attığı tweetlerden dolayı verilen cezaya 
yaptığı itiraz istinaf mahkemesi tarafın-
dan ret edildi. Mahkeme tarafından verilen 
kararın tamda 23 Haziran’a yani yenilenen 
İstanbul seçimlerine CHP ile Millet İttifa-
kı’nın zaferine denk gelmesi bir tesadüf 
olamaz. Aslında 23 Haziran’da Sayın 

Ekrem İmamoğlu’nun başarısında büyük 
payı olan İl Başkanımız Sayın Dr. Canan 
Kaftancıoğlu’ndan iktidarın intikam arayı-
şının göstergesidir.
‘Amaç İstanbul zaferinin gölgelenmesidir’ 

Hukuk kişinin kimliğine, ırkına, 
cinsine, siyasetine göre alamaz İl Başkanı-
mız Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu’na eski 
yıllarda attı tweetler yüzünden verilen ceza 
hukuka uygunsa bu uygunluğun başkaları 
içinde devreye girmesi gerekir yani geçmiş-
te attığı tweetler ile Fetö ye övgüler düzen-
lere de aynı hukuk uygulanmalı. Böylece 
kararın hukuki dayanaktan yoksun siyasi 
bir karar olduğunu söyleyebiliriz. Aslında 
bu davada iktidarın artık sandıktan başarı 
elde edemediğinin, sandıktan çekindiği-
nin 23 Haziran’da 816 bin oy fark ile alınan 
İstanbul seçimi zaferinin gölgelenmesine 
yöneliktir. Böylece muhalif kanat sindiril-
meye çalışılacaktır. Hukuk sopası gösterile-

rek muhalefet korkutulacaktır.
‘Baskılara rağmen ülkemiz 
hak ettiği iktidara kavuşacak’

Oysa bilinmelidir ki; Partimiz İl Başka-
nımıza ve tüm partililerine sahip çıkacak-
tır. CHP Atatürk’ün kurduğu partidir. CHP 
Cumhuriyeti kuran, ulusal birliği sağlayan 
Türkiye’nin en köklü partisidir. CHP Fatih 
İlçe Örgütü olarak şunun bilinmesini 
isteriz İl Başkanımız Sayın Dr. Canan Kaf-
tancıoğlu yalnız değildir. Davası davamız-
dır. Her şey çok güzel olacak demiştik 23 
Haziran 2019 da sandıktan çıkan sonuçla 
‘Her şey çok güzel’ oldu. Ve şimdi diyoruz 
ki ilk yapılacak seçimlerde Türkiye hak 
ettiği iktidara kavuşacak. Herşey tüm Tür-
kiye içinde çok güzel olacak.  Karanlığın en 
koyu olduğu an aydınlığın en yakın olduğu 
zamandır. FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

CHP İstanbul Milletvekili, 
TBMM Adalet Komisyonu Üyesi 
Avukat Turan Aydoğan, İstanbul 
Küçükçekmece’deki Eşref Bitlis 
Anadolu Lisesi’nde YKS’ye giren öğ-
rencilerin sınavdan 30 dakika erken 
çıkartılması iddialarını Meclis’e 
taşıdı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay’ın yanıtlaması istemiy-
le soru önergesi veren Aydoğan, 
eğitim sistemindeki çarpıklıklara 
da vurgu yaparak şunları söyle-
di: “2020 YKS sınav tarihlerinin 
değiştirilmesi ile başlayan olaylı bir 
süreç oldu maalesef. Eğitim konu-
sunda bir türlü dikiş tutturamayan 
iktidar çocukları yani geleceğimizi 
kobay olarak kullanmaya devam 
etmekte ısrarlı. Gençlerin geleceği-
ni belirleyecek bir sınavı başından 
sonuna soru işaretleri ile yöneten 
bir merkezi irade var karşımızda. 
Küçükçekmece’de yaşandığı iddia 
edilen olay da bu yönetim basiret-
sizliğinin bir örneği.” 
BİZ GENÇLERE KULAK VERİP ONLA-
RIN SESİ OLACAĞIZ

Türkiye genelinde YKS ile ilgili 
başka tartışmaların da olduğunu 
ifade eden Aydoğan, “Yüzlerce 
tartışmalı olay konuşuluyor YKS 
ile ilgili. Kabul edilemeyecek bir 
umursamazlıkla gençlerin hayat-
ları ile oynanıyor. Benim de iki ço-
cuğum var ve zamanında onlar da 
sınav süreçlerinden geçtiler. Nasıl 
bir baskı ve stres altında olduklarını 
biliyorum. Bu gençlere böyle bir 
tabloyu reva görenler onların yarın 
sandıkta verecekleri yanıtlara da 
hazır olmalılar. En ufak bir eleşti-

riye tahammülü olamayan otokrat 
bir iktidar var ve gençler bu iktidara 
kendi referans çerçeveleri ve üslup-
larıyla, ironik yanıtlar ve tepkiler 
veriyor. Bu tepkileri de gözdağı 
vererek bertaraf etmeye çalışıyorlar. 
Biz gençlerin yanındayız. Onlara 
kulak veriyoruz. Onların talepleri, 
önerileri bizler için hayati önem 
taşıyor. İktidar da kulak vermesi 
gereken yerde gençlerin sesini 
kısmaya çalışıyor. Bu nafile bir 
çabadır.” ifadelerini kullandı
30 DAKİKA ERKEN ÇIKARMAK 
HAYATINDAN ÇALMAKTIR

Küçükçekmece’deki olay öze-
linde Fuat Oktay’a sorular yönelten 
Aydoğan, “Bu iddiaların araştırıl-
ması ve kamuoyuna bilgi verilmesi 
gerekiyor. Öğrencilerin sınavdan 
30 dakika erken çıkarılmasının 
hiçbir gerekçesi olamaz. Yangın mı 
çıkmış? Sel mi basmış? Olağanüstü 
bir durum yaşanmış olsa anlaşı-
lır ve onun da telafisi bir şekilde 
yapılır fakat böyle bir durum da yok 
ortada. Konunun araştırılmasını 
ve mağdur edilen öğrencilerin bu 
mağduriyetlerinin giderilmesi 
gerektiğini Sayın Oktay’a yöneltti-
ğim sorularda ifade ettim. Sürecin 
takipçisi olacağım. Öğrencilerimi-
zin ve ailelerin ne zorluklar çekerek 
bu sınava hazırlandıklarını çok iyi 
biliyoruz. Onların döktüğü alın 
teri ve harcanan maddi ve ma-
nevi emekler bu ülkenin geleceği 
içindir. Bu bilinçle hareket eden bir 
yönetim olmalı ki bu emekler boşa 
gitmesin.” dedi. 

CHP’li Aydoğan YKS’yi 
Meclis Gündemine taşıdı
CHP İstanbul Milletvekili Avukat Turan Aydoğan, İstanbul 
Küçükçekmece’deki Eşref Bitlis Anadolu Lisesi’nde gerçekleşen 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda (YKS) 12 öğrencinin sınav-
dan 30 dakika erken çıkartıldığı iddialarını Meclis’e taşıdı.CHP Fatih ilçe Başkanı Soner Özimer; 

Başkanımızın davası bizim davamızdır
CHP Fatih İlçe Başkanlığı, CHP İstanbul il Başkanı Dr. Canan Kaftancıoğlu’na attığı tweetlerden dolayı verilen ceza-
ya yaptığı itirazın istinaf mahkemesi tarafından ret edilmesi ile ilgili basına ve kamuoyuna açıklamada bulundu 
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İstanbulluya şehir içinde gü-
nübirlik tatil imkanı sunan İBB 
(İstanbul Büyükşehir Belediyesi) 
plajları, 15 Haziran'da hizmet ver-
meye başladı. Bu sezon İBB iştiraki 
BELTUR tarafından işletilmeye 
başlanan plajlarda, birçok yenilik 
hayata geçirilerek çeşitli aktiviteler 
düzenlenmeye başlandı. İBB plajla-
rının değişimin bir başka yüzü de 
göreve başlayan kadın cankurtaran-
lar oldu. Plajlarda huzur ve güveni 
temin eden İBB personeline, bu yıl 
üç kadın cankurtaran da katıldı. 
Doğa Yağcı, Ekin Öztürk ve Kübra 
Çakır, İBB bünyesinde görev alan 
ilk kadın cankurtaranlar olarak 
misafirlerin deniz keyfini yaşaması 
için nöbetlerine başladı. Bu göreve 
gelmeyi uzun süredir istediğini 
ancak dileğinin gerçekleşmediğini 
söyleyen Doğa Yağcı, “Hiçbir iş, 
kadın erkek olarak ayrılmamalı. 
Çünkü kadınlar, her işi yapabilir” 
dedi.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 
da göreve başlayan cankurtaran-
lar için sosyal medya sayfasından 
mesaj yayınladı. Başkan İmamoğ-
lu, “İlk kadın cankurtaranları-
mız göreve başladı. İBB’nin tüm 
çalışma alanlarında daha çok kadın 
yer alacak. Her birine başarılar” 

ifadeleriyle gelişmeyi İstanbullula-
ra duyurdu.
"KADINLAR HER İŞİ YAPABİLİR"

İmamoğlu, ‘İBB sorumluluk 
alanlarında bulunan 38 plajda 
hijyeni ve güveni tesis etmek için 
hizmet veriyor. Cankurtaran ekiple-
riyle birlikte misafirlerin emniyeti 
için görev alacak Yağcı mesleğiyle 
ilgili, “Çok gurur verici. Türkiye’de 
çok az sayıda kadın cankurtaran 
var. Hiçbir iş kadın erkek olarak 
ayrılmamalı. Çünkü kadınlar her 
işi yapabilir” ifadelerini kullandı.

Başvuruda bulunarak bu göreve 
kabul edilmek için daha önce de 
adımlar attığını belirten Yağcı, 
“Bu yıl İBB sayesinde başvurumu 
tamamladım ve cankurtaranlık 
yapmaya başladım. Bu mesleği 
seviyorum. Hayat kurtarıyoruz, can 
kurtarıyoruz” dedi. Yağcı eğitim-
lerin zorlu geçtiğini söyleyerek, 
“Eğitimlerde kadın erkek ayrımı 
kesinlikle yok. Kadın olduğumuz 
için bize tolerans göstermiyorlar. 
Zorlu bir süreçti ama bence başarılı 
bir eğitim oldu” şeklinde konuştu.
“BİRLİKTE ÇALIŞMAKTAN 
GURUR DUYUYORUM”

Cankurtaran Şefi Gürkan Çeti-
ner,  yeni mesai arkadaşıyla birlikte 

çalışmaktan gurur duyduğunu 
söyleyerek, “Öz güveninden dolayı 
kutluyorum. Çok sıkı bir eğitimden 
geçti. Ona rağmen başarıyla üste-
sinden geldi” diye konuştu.

Çetiner, pandemi nedeniyle 
insanların kalabalıktan uzak bölge-
lerde denize girmeyi tercih ettiğini 
belirterek şu uyarıyı yaptı:

“Covid 19 nedeniyle insanlar 
kimsesin olmadığı plajları tercih 
ediyorlar. Kontrol olmadığı, can-
kurtaran hizmetinin bulunmadığı 
plajları tercih ediyorlar. Bu hizme-
tin verdiği yerleri tercih ederlerse 
can kayıpları yaşanmaz.”
İSTANBUL'UN 38 PLAJINDA 
CANKURTARAN HİZMETİ

İBB, 15 Mayıs-13 Eylül 2020 dö-
neminde verilecek plaj cankurtaran 
hizmetine Covid-19 salgını nedeni 
ile 1 Haziran'da başladı. İtfaiye Da-
ire Başkanlığı’na bağlı cankurtaran 
ekipleri İstanbul’da 487 personel ile 
cankurtaran hizmeti veriyor. 47 bin 
800 metre uzunluğundaki 38 plajda 
35 adet Jet-Ski, 7 adet Zodyak Bot, 2 
adet Dron (Hava Aracı), 14 adet ATV 
aracı, 191 adet Gözetleme Kulesi 
ve cankurtaranların kurtarma 
faaliyetlerinde kullandıkları diğer 
malzemeler ile güveni tesis ediyor. 
n KENT YAŞAM –HABER MERKEZİ 

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Spor Kulübü Genel 
Sekreteri Erdem Aslanoğlu 
ve güreş şubesi sorumlusu 
Boğaziçi Yönetim A.Ş. Genel 
Müdürü Ethem Pişkin gre-
ko-romen milli takım kampı-
nı ziyaret etti. 

Yöneticilerimiz, covid 
19 salgını sürecinde hazır 
kalmak adına çalışmalarını 
Sarıyer Mersinli Ahmet Kamp 
Eğitim merkezinde sürdüren 
milli güreşçilerimizle bir ara-
ya geldi.  Genel Sekreterimiz 
Erdem Aslanoğlu ve güreş şu-
besinden sorumlu yöneticimiz 
Boğaziçi Yönetim A.Ş. Genel 
Müdürü Ethem Pişkin güreş-
çilerimize moral ziyaretinde 
bulundu. Milli takım antre-
nörleri ve sporcularla bir süre 
sohbet eden yöneticilerimiz, 
pandemi sürecindeki çalış-
maları değerlendirdi. n KENT 
YAŞAM-HABER MERKEZİ 

İBB’NİN İLK KADIN 
CANKURTARANLARI GÖREV BAŞINDA
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde ilk kez tarihinde kadın cankurtaranlar, İstanbulluların 
güven içerisinde denizle buluşması için göreve başladı. Doğa Yağcı, Ekin Öztürk ve Kübra 
Çakır Şile, Riva ve Çatalca’da İstanbulluların deniz keyfi yaşaması için nöbette olacak.

Şişli Belediyesi’nden 

SPORA DAVET
Şişli Belediyesi, Covid-19 salgını nedeniyle uzun süre evde kalan 
komşularını sağlıklı bir yaşam sürmeleri adına “Haydi Şişli Spo-
ra!” sloganıyla Maçka Demokrasi Parkı’nda spora davet ediyor.

Tüm dünyayı etkisi altına alan 
COVID-19 salgını, Türkiye’yi de derin-
den sarstı ve büyük çoğunluk evlerine 
kapandı. Özellikle, büyük şehirlerde 
hayatın hızı düştü, spor ve sosyal 
aktivite olanakları minimum düzeye 
indi. Hastalığın gidişatında yakalanan 
önemli başarılar sonrası temkinli de 
olsa, hayat eski akışına kavuş-
maya başladı.
“Haftanın 6 günü spor 
yapma imkanı”

Şişli Belediyesi 
olarak evlere kapa-
nan, spor yapma 
olanağı bulamayan 
komşularımız için 
yeniden nefes aldıracak, 
onları harekete geçirecek ve 
salgın sırasında alınan fazla kiloları 
verdirecek bir spor programı hazırlan-
dı. Stretching, pilates ve total body’den 
oluşan program, hafta için her gün 
ve cumartesi olmak üzere haftanın 6 
günü, saat 10.00 ile 14.00 arasında 
düzenleniyor.
“Komşularımızın sağlıklı bir yaşam 
sürmesini hedefledik”

Pandemi sürecinde verdiği hizmet-
lerle Şişlilerin yanında olan Belediye 
Başkanı Muammer Keskin, “Bu süreç-

te evinde vakit geçiren ve hareketsiz 
kalan komşularımızın spor yaparak 
bağışıklık sistemlerini güçlendirmele-
rini ve sağlıklı bir yaşam sürmelerini 
hedefledik. Yazın gelmesiyle birlikte 
komşularımızın, açık havadan daha 
fazla istifade etmeleri adına, Maçka 
Demokrasi Parkı’nda onları hem ha-

reketlendirici hem de eğlendirici 
spor aktivitesini hayata 

geçirdik” dedi.
Şişli’deki spor mer-
kezleri de kapılarını 
açtı

Şişli Belediye-
si’ne ait spor salonları 

alınan önlemler ve yeni 
hijyen standartları eşliğin-

de sporseverlere kapılarını açtı.
Dezenfeksiyon işlemleri de yapılan 

fitness salonlarında, spor aletleri ikişer 
metre arayla yerleştirildi. Maksimum 
5 kişilik katılımın sağlandığı salonlar-
da dersler randevu sistemi ile gerçek-
leştirilmeye başlandı.

Feriköy Spor Merkezi, Fulya Spor 
Merkezi, Yayla Spor Merkezi, Topağacı 
Spor Merkezi, Halide Edip Adıvar Spor 
Merkezi, Mahmut Şevket Paşa Spor 
Merkezi hafta içi saat 09.00 ile 17.00 
saatleri arasında hizmet veriyor.  
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Esenlerli Gençler 
Yeteneklerini Ölçtü

Esenler’de yapılan ‘’Genç Yetenek’’ projesi ile birlikte ilçedeki gençler basketbol, 
okçuluk, futbol, dart ve survivor parkurlarında yarışarak yeteneklerini sergiledi. 

Esenler’de yaşayan gençler için 
harekete geçen Esenler Belediyesi ile 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ortaklaşa 
bir projeye imza attı. ‘’Genç Yete-
nek’’ ismi verilen proje ile birlikte 
ilçede yaşayan gençlerin çeşitli spor 
dallarında yetenekleri ölçüldü. 15 
Temmuz Millet Bahçesi’nde yapılan 
etkinlikte sosyal mesafe ve hijyen 
kurallarına uygun olarak bir araya 
gelen gençler, kurulan açık hava 
parkurlarında ilgi duydukları spor 
dallarını tanıyıp doyasıya eğlendi. 
Spor dallarındaki yeteneklerini sergi-

leyen çocuklar, uzmanlar tarafından 
doğru eğitimi almaları için ilgili ku-
rumlara yönlendirildi. Yarışmalarda 
dereceye girenlere basketbol, futbol 
topu, eşofman takımı, mini dart gibi 
çeşitli ödüller verildi. 
‘’MEDENİYET DEĞERLERİMİZİ YETİŞ-
TİRECEĞİZ’’

Gençlere kendilerini yetiştirme-
leri konusunda yol haritası çıkarmak 
istediklerini belirten Esenler Belediye 
Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, “150 
bin civarı genci ile Esenler İstan-

bul’un en genç nüfusuna sahip ilçe-
lerinden bir tanesi. Hepsine ulaşarak 
onların yetenek testlerini yapmak 
istiyoruz. Hangi gencimiz kendisinin 
yeteneğini keşfetmek istiyorsa ona 
katkı sunmak istiyoruz. Bu çerçevede 
gençlerimizi bilimden kültüre, kül-
türden sanata, sanattan spora tüm 
alanlarda testler yapıldıktan sonra 
yeteneğini keşfettiğimiz ‘şu alanda 
yeteneğin var, şu alana gidebilirsin’ 
diyeceğimiz bir yol haritası çıkaraca-
ğız.  Esenler’de mucitler, Esenler’de 
medeniyet değerlerimizi geliştirecek 

gençler yetiştireceğiz” dedi.
“YOL ARKADAŞI OLMAK İSTİYORUZ’’

İnsanların her zaman aydınlık 
bir yolda yürümek istediğine dikkat 
çeken Göksu, “İnsan karanlık bir 
dehlizde mi yürümek ister yoksa 
aydınlığa doğru koşmak mı ister ? 
İnsanın bilmediği bir yolda yürümesi 
çok zor bir şeydir. Ama bildiği bir 
yolsa çok rahat yürür. Aslında biz bi-
lecekleri yolu göstermeye çalışacağız. 
Ama onlar yolda yürürken bizler de 
yol arkadaşı olmak istiyoruz” dedi.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Minderin 
Aslanlarına 
Ziyaret
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Sayın Nurettin Sözen’e 
vefa borcumuz var

Mehmet Berke Merter; 

Ben hep vefa duygusu-
nun ve kıymet bilmenin çok 
önemli olduğuna inandım. 
Bu çerçevede bu yazımda 1989 
yılında İstanbul’un Büyükşehir 
Belediye Başkanı olarak seçilen 
ve döneminde İstanbullular 
için hayati önemde projelerin 
ilklerini gerçekleştiren Prof. Dr. 
Nurettin Sözen’den bahsetmek 
istiyorum. Çünkü bu anlamda 
biz İstanbulluların kendisine 
bir vefa borcu olduğuna inanı-
yorum. 
‘İlk metroyu o hayata geçirdi’

Biraz dönüp geçmişe baktı-
ğımızda hepimiz Sayın Nuret-
tin Sözen’in malum çevrelerin 
çirkin propagandalarının 
aksine İstanbul’a 
çok şey verdiğini 
görecek ve kabul 
edeceğiz. Ne mi, 
gelin hep bera-
ber bir hatırla-
yalım. Bugün 
İstanbul’da 
metrolara 
binebiliyor-
sak bu Sayın 
Nurettin 
Sözen saye-
sindedir. Çün-
kü İlk metro 
projesinin 
planlanması-
nın önünü açan 
ve Taksim’den 
Levent’e giden hattı 
1992 yılının Eylül ayın-
da hayata geçiren kişi Sayın 
Nurettin Sözen’dir. Evet, bu 
çalışma Sayın Sözen’in ese-
ridir.  Sayın Sözen, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi görevini 
devrettiğinde metro projesi-
nin10 kilometresi tamamlan-
mıştı bile. Yine o dönemde 
İstiklal Caddesi yayalaştırılarak 
1961'de seferlerine son veril-
miş olan nostaljik tramvaylar 
tekrar hizmete girdi, 1992'de 
Topkapı-Sirkeci arasında hızlı 
tramvay (T1 hattı) seferleri 
başlatıldı. 

‘15 milyon insanı kapsayacak 
çöp projesini o imzaladı’

Bugün İstanbul’da eskiye 
nazaran daha temiz bir hava 
soluyabiliyorsak bu yine Sayın 
Nurettin Sözen sayesindedir. 
Dünyanın belki de en büyük 
doğal gaz projesini İstanbul’da 
Nurettin bey başlattı. Yine 
Nurettin bey sayesinde çöpün 
organizasyonu projesi yapıldı. 
O günlere kadar İstanbul’da 
çöp ciddi bir sorundu. Nurettin 
bey 15.000.000 insanı kapsaya-
cak kadar ileri görüşlü bu proje-
yi o zaman Amerikan hibesiyle 
gerçekleştirmişti. Kopenhag 

Belediyesi’nin İnşaat şirketi 
ve Türk ortakları tara-

fından çöp projesi 
gerçekleştirilmişti. 

Ayrıca proje çev-
reci yönüyle çok 
moderndi. Çöp-
lere geri dö-
nüşüm olacak 
şekilde proje 
gerçekleşti-
rilmişti. Bir 
kısmıyla da 
elektrik üreti-
mi başlatıldı. 
Oysa iki işçi 

eylemiyle biri-
ken çöp yığınları 

bu büyük emekle 
çözülmüş olayın 

üstüne karabulut 
gibi çökmüş ve aslında 

burada da ciddi anlam-
da Sayın Sözen, bir hakkının 
kendisine iade edilmesinden 
yaratılan algılarla mahrum 
bırakıldı. 
‘Su sorunu onun döneminde 
çözüldü’

Hatırlayın o dönemler-
de İstanbul’da ve Türkiye’de 
kuraklık vardı. Nurettin bey o 
zamanlar şehrimizin susuzluk 
problemini çözmek için üniver-
sitelerle işbirliği yaparak çok 
sayıda proje üretmişti. Sazlı-
dere Barajı, Istranca Dereleri 

projesi büyük ölçüde o zaman-
lar tamamlanmıştı. Ayrıca da 
geleceğe yönelik Melen Projesi 
de kamuoyuna tanıtılmıştı. 
Bu projelerin inşaatlarında 
hiçbir ölüm vakası olmadan 
İstanbul’un susuzluğuna kısa 
zamanda çözüm getirebilmişti.
‘Cumhuriyet tarihinde görülme-
miş toplu sözleşmeye imza attı’

Nurettin bey ayrıca bir sos-
yal demokrat Belediye Başkanı-
na yakışacak şekilde Belediye 
çalışanlarıyla toplu sözleşme 
imzalamıştı. Kendisinden önce 
bununla ilgili toplu sözleş-
me ve grev yasası yürürlükte 
olduğu halde yapılmamıştı. 
Nurettin bey Türk-İş, DİSK ve 
Hak-İş yetkilileriyle görüşerek 
emekçiler açısından o zamana 
kadar Cumhuriyet tarihinde 
görülmemiş büyüklükte bir 
toplu sözleşme imzaladı. Toplu 
sözleşme, enflasyon artı,  %10 
refah payı düşünülerek hayata 
geçirilmişti. Ayrıca emekçilere 
1980’den itibaren yapılmayan 
toplu sözleşme konusunda da 
geriye dönük ödeme yapıldı.  
‘Yaptığı çalışmalar bizlere hep 
yol gösterecek’

Burada siz değerli okuyu-
cularım Nurettin beyin İstan-
bullumuz için yaptığı hizmet-
lerin sadece bir kaçını saydım. 
Kusuru var mıdır? Kimin 
yoktur ki? Ama bazı kesimlerce 
yapılan kara propagandalara 
da inanmayın. Birkaç yıl önce 
sayın Nurettin beyi arşivin-
de ziyaret etmiştim. Beraber 
çok güzel sohbet etme fırsatı-
mız olmuştu. Hem bana eski 
çalışmalarını anlatmıştı hem 
de güzel kütüphane ve arşivi-
ni gezdirmişti. Ayrıca benim 
Meclis üyesi olarak yaptığım 
çalışmaları kitaplaştırdığım 
‘Başkanlık Makamına’ adlı 
kitabımın ön sözünü yazdığı 
için de çok mutlu olmuştum. 
Buradan kendisine bir kez daha 
teşekkür ediyorum. 

‘Sayın İmamoğlu’nun bu fikre 
sahip çıkması bizleri mutlu eder’
Gönül isterdi ki İstanbul gibi mil-
yonlarca insanımızın yaşadığı 
kadim kentte, büyük emekler 
vermiş, gecesini gündüzüne katarak 
önemli projeler kazandırmış değerli 
büyüğümüzün adına bir ‘Şehircilik 
Kütüphanesi, Arşivi ve Araştırma 
Merkezi’ kurulsun.  İstanbul Bü-

yükşehir Belediyemiz ve şehrimizin 
başarılı dinamik yeni Başkanı Sayın 
Ekrem İmamoğlu’nun bu fikre sahip 
çıkması beni olduğu kadar eminim 
sizleri de mutlu eder. Bu merkez 
eminim İstanbul’un geleceğine de 
önemli bir yol haritası niteliğinde 
olacaktır.
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Gelecek Partisi İstanbul’da 1. Olağan ilçe 
kongrelerine start verdi. İl Başkanı İsa Mesih 
Şahin, 2-19 Temmuz tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek olan ilçe kongreleri öncesinde 
gazetemize açıklamalarda bulundu. 10-16 
Ağustos tarihleri arasında  İl kongresini ger-
çekleştireceklerini belirten Başkan Şahin, 30 
ilçe başkanını atadıklarını belirtti. İl kongresi-
ne kadar;  Arnavutköy, Bayrampaşa, Gazios-
manpaşa, Zeytinburnu, Beykoz, Üsküdar, 
Adalar, Bakırköy, Ataşehir ilçelerinin de ku-
rucu başkanlarını tespit edeceklerini söyledi.  
Şahin; “Bu ilçeler için bir çok isimle görüşü-
yoruz. Seçici ve titiz davranıyoruz. Gelişigüzel 
bir atama yapmamak, değerlendirmelerimizi 
ve istişarelerimizi tamamlamak için bekliyo-
ruz” diyerek, şu ana kadarki teşkilatlanma 
çalışmaları ve kongre süreçlerinden  bahsetti. 
Başkan Şahin; “8 0cak 2020’de il başkanlığı 
kuruldu. Hızlı bir şekilde Şubat Ay'ı başında il 
yönetimimizi kurduk. Onun devamında il ka-
dın kolları ve il gençlik kolları başkanlarımızı 
atadık. Onlar da 50’şer kişilik yönetimlerini 
kurdular. 16 Şubat'ta Genel Başkanımız'ın ka-
tılımı ile il binamızın açılışını yaptık. Ondan 
sonra da ilçe başkanı atamalarına geçtik.

Önümüzdeki hafta, 3 Temmuz’da,  İstan-
bul’un en büyük ilçesi olan Esenyurt’un   ilçe 
kongresini  gerçekleştireceğiz. Genel Başkanı-
mız bu programa bizzat katılacak. İnşallah, 
bu ilk ilçe kongremizde İstanbul’a; güçlü bir 
gelecek mesajı vereceğiz. 4-5 Temmuz’da ve 
akabinde 18 -19 Temmuz’da kongrelerimiz 
devam edecek. Arada bir haftayı atlıyoruz, 
Genel Merkezimiz'in o tarihte açılışı var. 

Şu anda ilçe başkanlarımız kurucu yöne-
timlerini zaten belirlediler. Güçlü bir şekilde 
yeni yönetimlerini oluşturuyorlar. Bütün 
ilçenin dinamiklerini yansıtan, bütün farklı 
temsil yapılarını ortaya koyan  yönetim liste-
leri hazırlıyorlar. İnşallah, bütün ilçelerimiz-

de güçlü bir temsil yapısı ile Gelecek Partisi 
1. Olağan Kongreleri'ni yapacağız. Kongre-
lerimizden sonra artık İstanbul’da sahada da 
boy göstermeye başlayacağız. İlçe konreleri-
miz , partimiz için iki açıdan önem taşıyor. 
İstanbul’da gelecek partisinin varlığını çok 
net bir şekilde gösterecek olmaları ve  partimi-
zin güçlü  temellerini oluşturacak olmaları..  
İnşallah bu iki açıdan da bizim için başarılı 
bir dönem olacaktır. Bunun için de titiz bir 
şekilde çalışıyoruz” dedi.
“BOŞLUĞU DOLDURMAK İÇİN PARTİ KURDUK”

Gelecek Partisi’nin karşı toplumun bakış 
açısı ve teveccühü hakkında da düşüncelerini 
ifade eden Şahin, Ak Parti’nin içinden çıktılar 
şeklinde yapılan yorumlara katılmadığını 
ifade etti : “Gelecek Partisi Türkiye Partisi 
olarak kuruldu. Hiçbir partinin devamı 
değil.  Demokrat Parti CHP içinden çıktı. 
Ak Parti bir başka parti içinden çıktı. Ama 
hiç biri diğerinin devamı olarak kurulmadı. 
Gelecek Partisi’nin kurucuları da farklı siyasi 
partilerden geldiler. Hiçbir siyasi partinin 
devamı olarak bu partinin temelini atmadı-
lar. Partimiz; tüm farklı temsil yapılarını bir 
arada tutmak amacıyla  kuruldu. Hiçbir siyasi 
partinin tabanını hedef almıyoruz. 83  milyon 
Türkiye’nin tamamını hedef alan bir siyaset 
anlayışımız var. İstanbul’da da 16 milyonun 
oyuna talibiz. Onun için Ak Parti’den de ko-
puşlar olacaktır. Diğer partilerden de kopuşlar 
olacaktır. Türkiye’de ciddi bir siyasi boşluk 
var. Sahada önemli bir ihtiyaç hasıl oluyor. 
Seçmenin ihtiyaç duyduğu yeni bir siyasi an-
layışı ortaya koyup, boşluğu  doldurmak için 
parti kurduk” şeklinde konuştu. 
“KUTUPLAŞMA ORTAMINI YOK EDECEĞİZ”

Türkiye’de iki büyük ittifakın söylemleri 
dışında yeni bir siyasi anlayış ortaya koyacak-
larını iddia eden İl Başkanı İsa Mesih Şahin; 

“Türkiye’nin geldiği noktadaki fotoğrafı 
çekmek lazım. Ülkede iktidarı ile muhale-
feti ile ciddi bir siyasi arayış problemi var. 
Siyasetçiye güven sorunu var. Siyasetin dili 
toplumu çok germiş durumda. Toplum ciddi 
anlamda kutuplaşmış durumda. Türkiye’deki 
bu kutuplaşma ortamını yok edeceğiz. Bütün 
farklılıkların bir arada olduğu bir siyaset 
modeli ortaya koyacağız. Türkiye’de siyase-
tin dilini yumuşatacağız. Partimizin kurucu 
kadrosundaki çeşitlilik ile  Türkiye’ye bir nefes 
aldıracağız mesajı veriyor. Devlet mekanizma-
sının işleyişi ile ilgili problemler var. Çözüm 
bekleyen sorunları var. Devletin işleyişine 
yeni bir anlayış getireceğiz. Kamu ahlakı diye 
parti programımızda yer verdiğimiz başlıkta; 
siyasi etik kanunu gibi, şeffaflık yasası gibi, 
bürokrasinin ve devlet mekanizmasının 
işleyişi ile ilgili konularda çok net adımlar 
atacağız. Biz Türkiye’de hantallaşmış, tıkan-
mış devlet mekanizmasını yeni bir anlayışla  
düzenleyerek geleceğe ışık yakacağız. Parti 
programına baktığımızda, bu saydığım konu-
lardan hareketle gidecek olursak, Türkiye’nin 
çok önemli sorunlarına yönelik somut çözüm 
önerileri var.” Diyerek İstanbullular’dan parti 
programını okumadan karar vermemelerini 
istedi.
“GÖLGE MECLİS OLUŞTURMAYI 
DÜŞÜNÜYORUZ”

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin çalış-
maları, yine İBB tarafından satın alınan Fatih 
Sultan Mehmet Tablosu, Kanal İstanbul gibi 
konularda da görüşlerini açıklayan Şahin; 
İstanbul’da bir muhalefet boşluğu olduğunu 
da söyledi. “ Genel merkezdeki gölge kabine 
olan  ‘Politika İzleme Kurulu’ benzeri bir 
çalışmayı  İstanbul’da da düşünüyoruz. Böyle 
bir şey tüzüğümüzde yok. Fakat İl Kongresi 
sonrasında İBB’yi takip etmek için ‘gölge mec-

lis’ oluşturmayı düşünüyoruz. Genel anlamda 
Türkiye’de muhalefetteyiz. Ak Parti’ye karşı 
muhalefet anlayışımız ne ise, İstanbul’da da 
mevcut belediye yönetimine karşı muhalefet 
anlayışımız odur. Doğru yapılana destek vere-
ceğiz. Yanlış yapılana karşı çıkacağız. Onun 
haricinde de çözüm önerilerini, yeni düşün-
celerimizi ve İstanbul ile ilgili fikirlerimizi de 
öneri olarak sunacağız. Eleştirmekle kalma-
yacak, çözüm önerisi sunacağız.” dedi.
AK PARTİ’DE SUSKUNLUK DOĞAL 

Ak Parti’nin İstanbul’da muhalefet 
edemediğini belirten  Şahin; “Ak Parti’nin 
İstanbul’daki görevi muhalefet görevidir. 
Ama Ak Parti bu görevi kesinlikle yapamıyor.
Ak Parti İstanbul’da muhalefet refleksine 25 
yıldır sahip değil. Türkiye’de de 18 yıldır bu 
refleksi yok. Ben muhalefette olan bir ilçede 
daha önce siyaset yaptığım için( Kadıköy) 
muhalefet refleksi olan birisiyim.  Ak Parti’de 
bu anlamda bir suskunluk olması doğal. 
İstanbul’da bu anlamda oluşacak boşluğu biz 
doldururuz.” İddiasında bulundu.
“BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’Nİ  
TEBRİK EDİYORUM “

İBB tarafından Fatih Sultan Mehmet’in 
yağlı boya tablosunun satın alınması konu-
sundaki düşüncelerini de paylaşan İsa Mesih 
Şahin; “Ben bu konuya olumlu bakıyorum. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ni tebrik 
ediyorum. Keşke  Ak Parti de bunu tebrik 
edebilse. Doğru bir şey kardeşim. İşte bu 
muhalefet anlayışı yanlış.  Ak Parti geçmişte 
kendisine yapılan, yakındığı ne varsa onu 
yapıyor. "Herşeye yanlış diyorsunuz" derdi. 
Şimdi onlar herşeye "yanlış" diyor. Bu doğru 
bir şey. "Doğru" deyin,insanların gözünde 
eksilmez, yücelirsiniz. Ama maalesef çok kısır 
bir döngüye soktular İstanbul siyasetini. 

Gelecek Partisi İs-
tanbul İl Başkanı İsa 

Mesih Şahin, parti-
sinin ilçe kongreleri 
ve İstanbul Siyaset'i 

üzerine yaptığımız 
söyleşide çarpıcı bir 

iddiada bulundu. 
Şahin; “Ak Parti’nin 

İstanbul’daki görevi 
muhalefet görevi-

dir. Ama Ak Parti bu 
görevi yapamıyor. 

Ak parti İstanbul’da 
muhalefet reflek-

sine 25 yıldır sahip 
değil. İstanbul’da 

bu anlamda olu-
şacak boşluğu biz 
doldururuz” dedi.  

ŞAHİN: “OLUŞACAK 
BOŞLUĞU BİZ DOLDURURUZ”

İsa 
Mesih

“KANAL İSTANBUL 
İÇİN REFERANDUMU 

SAVUNUYORUZ”
Kanal İstanbul Projesi hakkında toplumun tatmin edile-
cek şekilde aydınlatılmadığını iddia eden Başkan Şahin; 
“Kanal İstanbul projesini en çılgın şekilde savunana da 
sorsanız ne olduğunu bilmiyor. Birkaç hayali bir şey söy-
lüyorlar ama,değil. Bizim bunun zararlarına bakmamız 
lazım, faydalarına bakmamız lazım. Faydası nedir? Ben 
bilmiyorum. Hükümetin beni aydınlatması lazım.  Ama 
zararlarını bilebiliyorum. Çünkü bununla ilgili partimizin 
uzmanlarının ortaya koyduğu raporlar var. Bununla ilgili 
zaten basının karşısına geçmişlerdi. Yoğunluğu artıra-
cağına dair endişe var. Çevre faktörüne zararları ile ilgili 
endişelerimiz var. İstanbul’un şekli değişiyor en önemlisi 
burası.Yarım adadan adaya dönüşüyor. Önemli bir sorun 
da İstanbul’un Anadolu ile Rumeli yakalarının  bağlantısı 
tamamen kesilmiş oluyor. Olası riskler değerlendirildi mi? 
Genel Başkanımız'ın itirazı bu yönde. Başbakanlığı döne-
minde yaptırdığı çalışmalardan hareketle bu eleştirileri 
yöneltiyor. Bunların hiçbirisi ile ilgili, iktidarın toplumu 
aydınlatmadığını görüyoruz." Yaptım, yapacağız" diyorlar. 
Genel Başkan Yardımcıları öyle bir tweet atmıştı zaten. Bu 
dayatma ile olacak bir şey değil. Toplumu aydınlatacaksı-
nız. Doğruysa toplum zaten size destek verecektir. Yanlış 
ise de bundan vazgeçmeniz gerekir. Bu konuda kesinlikle 
bir referandum yapılması gerektiğini savunuyoruz. Buna 
Ak Partililer’in önemli bir kesiminin de karşı çıkacağını 
düşünüyorum.” derken,   gerekli sivil tepkileri gösterecek-
lerini de belirtti.   TAYFUN ERCAN -KENT YAŞAM
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